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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 51 §238 2.1

30.10.2015120/125 cm

15106

Geldpreis: 1.025,00 13Reiter:  44

Richter : Kreupl Rudolf, Leitenberger Hans, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0147 STELLA 651 FEHNL Sven  0,00 61,01 *1 GER 250,00
Ib Berger GmbhHOLST / 2002 / F / Bay / Charakter x Lord

0076 LOUIS 127 PACHLER Theresa  0,00 62,12 *2 AUT 200,00
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

0009 QUEBEC I BOOR Elisabeth  0,00 64,71 *3 AUT 150,00
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0226 ZABOR STENFERT Jurgen  0,00 65,62 *4 NED 100,00
Mevr. S. Rijken Van OlstKWPN / 2004 / G / Bay / Regino x Calypso

0033 CHAQINO GRÖMER Sigrid  0,00 66,92 *5 AUT 70,00
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender

0026 STORM 29 FISCHER Willi  0,00 68,91 *6 AUT 55,00
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0073 KRONPRINZ VOM SCHLOESSLIHOFNIEDERLÄNDER Monika  0,00 69,05 *7 AUT 40,00
Karin BühlerCH / 2007 / G / Bay / Karondo V. Schlösslihof Kb

0069 GALAXY 4 NEUDORFER Martin  0,00 70,41 *8 AUT 30,00
Martin NeudorferBAVAR / 2001 / F / Chestnut / Cosinus B x Grand As

0022 L'EMPORIO FISCHER Elena  0,00 72,32 *9 AUT 30,00
Hannes LiebHANN / 2004 / G / Bay / Lacantus x Matcho Aa

0011 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  0,00 72,67 *10 AUT 25,00
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0156 MISS CASSANDRO HOSTER Tim  0,00 73,28 *11 GER 25,00
Ratajczak, Stefan / 2009 / F / Chestnut / Cassandro Ii x Linaro

0163 COOLIDGE 3 KRESSIERER Claudia  0,00 75,69 *12 GER 25,00
Alfred SchrotHOLST / 2005 / G / Bay / Cassini Ii x Lordship

0150 CASCADEUR 100 HILBERT Jens  0,00 80,42 *13 GER 25,00
Hilbert, JensHOLST / 2008 / G / Bay / Cartani x Calido I

0012 ONE MILLION BURGER Thomas  1,00 85,2114 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0024 COLLEENO FISCHER Roland  4,00 62,2415 AUT
Verena FischerAWÖ / 2006 / G / Grey / Classic x Aloube Z

0187 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  4,00 65,1516 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0137 PFERDINAND 2 GORDON Elliott  4,00 67,6317 GBR
Sonnenberg, DetlefHOLST / 2008 / G / Other / Quintero x Coriano

0259 PRESINDRO KLAUSMEIER Julia  4,00 69,8218 GER
Ib Berger GmbhCDE / 2004 / G / Grey / President x Sandro

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  4,00 70,0419 AUT
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0253 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  4,00 70,5820 SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0219 CASSUS CLARQUE BONHOF Kars  4,00 70,8221 NED
Shaker Al KazemiHANN / 2007 / G / Grey / Cassus x Cashman

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  4,00 73,6422 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0185 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander  4,00 74,3223 GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0084 STAPHAEL RIEDL Alexandra  4,00 74,3524 AUT
Gerhard WipplAWÖ / 2006 / M / Bay / Stakkato Gold x Raphael

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0046 MAGIC SOPHIE KLAPPACHER Lisa  4,00 74,7525 AUT
Di (Fh) Stefan ArvaiAES / 2006 / F / Bay / Chamir Z x Kannan

0213 LORD OF DIAMOND WORA Franziska  4,00 76,3826 GER
Häusler, HilmarOS / 2002 / G / Bay / Lasino x King Of Diamonds

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  4,00 79,7927 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0244 SCOOBY DOO PANGERŠIC Nina  4,00 81,4328 SLO
Rok PangeršicOS / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0104 EFFE STARKE Isabel  4,00 81,5629 AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0215 WINNJESS OPAL MOON WULFF Lesley  4,00 81,7230 GER
Wulff, LesleyISH / 2006 / F / Bay /

0020 LUIZARD ENGLBRECHT Roland  4,00 82,2431 AUT
Roede, DieterRHEIN / 2006 / G / Other / Lapaz L x Co-Pilot

0114 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  5,00 84,0032 AUT
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0043 KURT 2 KENDL Ludwig  7,00 94,6233 AUT
Ing. Wolfgang AmbrosBRAND / 2008 / G / Grey / Korano B x San Juan

0027 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele  8,00 63,5834 AUT
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto II

0091 ALLIN SCHACHINGER Thomas  8,00 65,1635 AUT
Irene BauerWESTF / 2008 / F / Other / Avec Coeur x Ile De Bourbon

0158 NO DOUBT 8 KLOS Ann-Sophie  8,00 67,5336 GER
Gordon, Elliott & Hofmann, Gerti / 2000 / G / Bay / Narew x Landlord

0039 MON CHERIE BJ JAHN Bianca  8,00 69,2237 AUT
Bianca JahnBAVAR / 2003 / F / Grey / Carabas x Explorer

0095 GOLDDUST 2 SCHROT Rosa  8,00 70,6438 AUT
Martina SchrotBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Golden Joy J x Maritim

0044 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  8,00 72,8239 AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0071 COOKIE 23 NIEDERLÄNDER Monika  8,00 75,8840 AUT
Karin BühlerMECKL / 2003 / M / Bay / Continue x Syphir

0119 CINDY CRAWFORD ZWIENER Sally Carina  8,00 76,7341 AUT
Zwiener, SallyHOLST / 2008 / F / Bay / Crawford x Catoki

0041 FRANZI K KENDL Ludwig  8,00 77,1242 AUT
Ingrid GolgerBAVAR / 2009 / F / Bay / Flipper Hit x Landcup B

0218 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  8,00 77,1943 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0127 JOY JOY GASPERL Alena  8,00 78,4344 CZE
Alena GasperlBWP / 2009 / G / Grey / Andiamo x Chellano Z

0233 LACANTURO 2 BELOVA Natalia  9,00 100,1145 RUS
Nvb Sportpferde Handels GmbhHOLST / 2008 / G / Bay / Canturo x Latus Ii

0260 ZENSATION RV KLAUSMEIER Julia  12,00 74,7346 GER
Palo LuigiKWPN / 2004 / G / Chestnut / Indoctro x Voltaire

0042 IGOR P KENDL Ludwig  12,00 96,2947 AUT
Ludwig Kendl / 2008 / G / Chestnut / Indoctro x Galoubet Van De Hel

0164 LEOPOLD 173 KRESSIERER Claudia  17,00 99,6348 GER
Kressierer, ClaudiaHOLST / 1999 / G / Other / Lorentin I x Landgraf I

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula ausgeschlossen--- AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline ausgeschlossen--- AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0230 IRYDION L ORKISZ Helena ausgeschlossen--- POL
Jacek OrkiszPZHK / 2003 / M / Bay / Castigione L  x Lux Z

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 14 §238 2.1

30.10.2015115 cm

15106

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  11

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0191 ALONSO 53 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 67,83 *1 GER 175,00
Mk Sportpferde / Max KühnerWESTF / 2010 / G / Bay / Arpeggio x Ehrentusch

0004 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  0,00 71,22 *2 AUT 140,00
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0211 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon  0,00 71,81 *3 GER 105,00
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0231 FERDINAND BELOVA Natalia  0,00 71,89 *4 RUS 70,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 77,55 *5 AUT 49,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0122 CONTERA JJ ARIENT Ladislav  4,00 69,76 *6 CZE 38,50
Jana SoukupovaOLDBG / 2010 / F / Bay / Contendro I x Silvio I

0124 LUCIUS BONO ARIENT Ladislav  4,00 71,30 *7 CZE 28,00
Novohradsky BohuslavCZEWB / 2010 / M / Other / Lord Caletto x Lordanos

0232 FORTNIGHT BELOVA Natalia  4,00 73,02 *8 RUS 21,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

0199 CASSIDO H STEINER Franz Jun.  4,00 74,05 *9 GER 21,00
Hindelang, CarinaBAVAR / 2010 / G / Bay / Cassini II x Lancer III

0002 LIKE A PEZI ATZMÜLLER Matthias  4,00 75,62 *10 AUT 17,50
Nicole Löwe-MausserOS / 2010 / F / Bay / Lord Pezi x Cordalme

0115 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina  4,00 75,71 *11 AUT 17,50
Alena Gasperl / 2010 / G / Chestnut / Mozart Des Hayettes x Caridor

0261 FUNO C KLAUSMEIER Julia  4,00 75,97 *12 GER 17,50
Ib Berger GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Numero Uno x Concorde

0086 CUORICINO RIEGER Nicole  12,00 78,5513 AUT
Walter BambergerHOLST / 2010 / G / Grey / Clearway x Contender

0262 COSMIC GIRL S KETTER Oliver  29,00 96,8914 AUT
 / 2010 / F / Bay / Cosmopolitan

www.reitergebnisse.at
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6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 39 §238 2.1

30.10.2015125/135 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kreupl Rudolf, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0132 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  0,00 64,50 *1 CZE 250,00
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve

0128 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri  0,00 65,76 *2 CZE 200,00
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0136 LAVINIO 12 GORDON Elliott  0,00 66,66 *3 GBR 150,00
Stall Ride / 2008 / G / Bay /  x Le Patron

0175 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  0,00 66,90 *4 GER 100,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0176 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 67,27 *5 GER 70,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0162 PAPA ROACH KNIPPLING Andreas  0,00 68,25 *6 GER 55,00
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Chestnut / Perigueux x Zeus

0017 KARLOTTA 3 ENGLBRECHT Peter  0,00 69,39 *7 AUT 40,00
Helmut HörtenhuberAWÖ / 2009 / F / Grey / Cardento x Burggraaf

0146 LACOX FEHNL Sven  0,00 72,37 *8 GER 30,00
Ib Berger Gmbh & Nogara, StefanoHOLST / 2008 / M / Bay / Landos x Cashandcarry

0038 CHE GUEVARA 2 HOCHREITER Pia  0,00 72,72 *9 AUT 30,00
Josef Schwarz Jun.HOLST / 2009 / M / Grey / Calato x Landgraf I

0144 DORE 10 FEHNL Sven  0,00 73,17 *10 GER 25,00
Berger, UrsulaKWPN / 2008 / F / Bay / Veron x Wolfgang

0016 DEMYEMI ENGLBRECHT Peter  0,00 73,29 *11 AUT 25,00
Peter EnglbrechtKWPN / 2008 / F / Chestnut / Emilion x Guidam

0182 CAYMAN CA SCHINDLBECK Sophia  0,00 74,74 *12 GER 25,00
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / G / Grey / Caretino x Sandro

0224 EHRENS STENFERT Jurgen  0,00 75,2513 NED
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0242 DELISSIMO DE FREMIS PANGERŠIC Nina  0,00 75,6214 SLO
Nina PangeršicBWP / 2009 / G / Grey / Cardento x Cordano Sitte Z

0161 IVORY DE ROULARD KNIPPLING Andreas  0,00 76,3715 GER
Molirent BvbaBWP / 2008 / M / Other / Kashmir Van't Schuttersho x Le

0184 QUINTA S SCHINDLBECK Sophia  0,00 77,1816 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / F / Bay / Quadrigo x Carthago

0197 DIARANO 2 SHARMAN Francesca  0,00 77,3317 GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0154 FLIPS 21 HOSTER Tim  0,00 77,9318 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Other / For Edition x Allround

0241 CATALEYA OVEN Žiga  0,00 80,8419 SLO
Žiga OvenHOLST / 2009 / F / Grey / Cassal x Cascavelle

0192 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 63,0320 GER
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0227 CASABLANCA GRZEGORZEWSKI Adam  4,00 64,7621 POL
Andrzej KubikPZHK / 2008 / F / Bay / Caballo D'altiere

0082 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  4,00 72,1722 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0251 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra  4,00 72,2323 SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0170 HAWAII BEACH MAIER Lisa-Maria  4,00 73,0724 GER
Maier, IngridISH / 2009 / G / Chestnut / Beach Ball x Hhs Br Charlton

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0096 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  4,00 73,7325 AUT
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0237 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 76,2726 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0249 WESTERN BOY VELE Iza  4,00 77,9027 SLO
Iza VeleISH / 2009 / G / Bay / Castlelawn Galloway x Colin Di

0222 CASELI STENFERT Jurgen  5,00 82,8228 NED
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0008 INDIANA BISTAN Stefanie  8,00 72,8629 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere

0111 SAMBURO C SUTTERLÜTY Laura  8,00 75,0330 AUT
Candrian Bruno + Sutterlüty KatrinHANN / 2009 / G / Bay / Stakkato x Calypso II

0152 QUICKBORN 7 HINDELANG Carina  8,00 80,1731 GER
Hindelang, CarinaHOLST / 2009 / M / Grey / Quidam De Revel x Carthago

0204 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  8,00 80,7632 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0066 ROLFS ROYCE MORBITZER Helmut  12,00 75,9733 AUT
Petra JanoutHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0133 QUIGAR PAPOUSEK Jiri  12,00 77,7934 CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0029 KALIF VON RISUM FRIES Michael  12,00 79,8335 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat II

0238 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana  16,00 78,3636 SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0068 FIGO 2 NEUDORFER Martin  16,00 80,0037 AUT
Martina RaschböckKWPN / 2009 / G / Chestnut / Figo De Muze x Sir Laroche

0247 QUIDAM DE VIDO TANKO Lana  28,00 79,4938 SLO
Marta VidovicHOLST / 2008 / G / Bay / Quo Vados I x Landos

0212 DENVER 221 WORA Franziska ausgeschlossen--- GER
Wora, FranziskaKWPN / 2008 / G / Grey / Carthino Z x Guidam

www.reitergebnisse.at
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §238 2.1

30.10.2015105/115 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  27

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0083 INNOVATION 2 RASCHBÖCK Martina  0,00 61,37 *1 AUT 250,00
Martin NeudorferHOLST / 2006 / F / Grey / Lordano x Cassini I

0245 INDOCTRO S SON SUMAN Suzana  0,00 62,19 *2 SLO 200,00
Prevozništvo Joco D.O.O.KWPN / 2004 / G / Bay / C - Indoctro x Quick Star

0255 LION DEMCHENKO Yelyzaveta  0,00 64,65 *3 UKR 150,00
Demchenko YelyzavetaHOLST / 2007 / M / Other / Lordz

0113 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  0,00 64,75 *4 AUT 100,00
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul xx

0061 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  0,00 65,21 *5 AUT 70,00
Hans LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto II

0100 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  0,00 65,90 *6 AUT 55,00
Andreas SirningerKWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos x Cavalier

0189 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda  0,00 66,35 *7 GER 40,00
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

0252 UTOPIA II FREI Carla  0,00 66,67 *8 SUI 30,00
Junginger KatharinaKWPN / 2001 / F / Grey / Hors La Loi Ii x Indoctro

0254 KAMELOT BUTENKO Ievgeniia  0,00 68,59 *9 UKR 30,00
Butenko Ievgeniia / 2006 / G / Grey / Caitano

0045 AURELIO GRISCHUN CH KLAPPACHER Lisa  0,00 68,65 *10 AUT 25,00
Bmst. Ing. Josef Klappacher / 2000 / G / Chestnut / Wagenaar

0116 ICEMAN 4 WURZER Christian  0,00 69,31 *11 AUT 25,00
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0080 CARRARA 17 POHN Lara  0,00 69,74 *12 AUT 25,00
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0088 LARETINA SR ROSENBERGER Stefanie  0,00 72,6513 AUT
Stefanie RosenbergerHOLST / 2009 / F / Bay / Larimar x Con Air

0090 CRIS ASK SAPHIR Renate  0,00 72,6614 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2006 / G / Bay / Cristo x Cicero

0058 KENAN LEHNER Laura  0,00 73,9915 AUT
Laura Lehner / 2009 / G / Bay / Kannan x Lacapo

0013 CHIARA 38 DIETZ Robin  0,00 78,9916 AUT
Robin DietzBAVAR / 2004 / F / Bay / Candillo x Raphael

0032 SINGAPORE SLING 2 GOLGER Ingrid  4,00 64,0217 AUT
Ingrid GolgerZVDP / 2005 / G / Bay / Silvio I x Stakkato

0256 ATTILA TISLENKO Anastasiya  4,00 66,6118 UKR
Tislenko Anastasiya / 2004 / G / Chestnut / Charity

0089 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  4,00 70,2819 AUT
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / R Ol Metta x Atlas Bavaria

0093 BARMENIA SCHROT Rosa  4,00 78,0820 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Nekton

0118 LANCE 20 ZWIENER Cathy-Lisa  5,00 84,9621 AUT
Cathy ZwienerHOLST / 2000 / G / Grey / Lansing x Concerto II

0257 RALF LAUREN YAKUMCHUK Vladyslava  5,00 85,5022 UKR
Yakumchuk Vladyslava / 2004 / G / Bay / Rockwell

0054 CARA MIA CK Z KRAUS Claudia  8,00 78,7323 AUT
Claudia KrausZANG / 2007 / F / Bay / Canturo x Caridor Z

0099 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  10,00 90,2424 AUT
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0263 WINGMAN KETTER Oliver  13,00 83,5625 AUT
HOLST / 2010 / G / Grey / Cassini II

0190 CONTENANCE S SCHOENBERG Ricarda  16,00 63,8026 GER
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2006 / F / Grey / Chantre x Cosmopolitan

0005 GAZELLE VT DAUWHOF BERNSTEINER Ana ausgeschlossen--- AUT
Sabine BernsteinerBWP / 2006 / F / Bay / Cicero x Wertschatz

0217 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia verzichtet--- HUN
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown

www.reitergebnisse.at
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 44 §238 2.1

30.10.2015130/135 cm

15106

Geldpreis: 2.000,00 12Reiter:  36

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0109 ENNET BANDIT SUTTERLÜTY Laura  0,00 61,07 *1 AUT 500,00
Candrian Bruno&Sutterlüty LauraHANN / 2005 / G / Chestnut / Escudo I x Calypso II

0018 PHIGHTING GIRL ENGLBRECHT Peter  0,00 61,49 *2 AUT 400,00
Martin Resch / 2005 / F / Bay / Fighting Alpha x Pilot

0059 NICOLIEN 2 LEHNER Laura  0,00 63,07 *3 AUT 300,00
Laura LehnerZANG / 2004 / F / Bay / Nelson Z x Orthos

0001 CHAP B ATZMÜLLER Matthias  0,00 63,91 *4 AUT 200,00
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0196 BEYONCE SHARMAN Francesca  0,00 64,77 *5 GER 140,00
Lusail B.VKWPN / 2006 / F / Grey / Corland x Indoctro

0220 CUPIDOR BONHOF Kars  0,00 66,12 *6 NED 110,00
Mevrouw M.L.F.Bonhof-Woortman & De Heer J.BonhofKWPN / 2007 / G / Bay / Lupicor x Jasper

0049 BG UNBREAKABLE KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 67,08 *7 AUT 80,00
Brigitte GlockBWP / 2004 / F / Bay / Action-Breaker x Concorde

0130 CARESSE LE REVE PAPOUSEK Jiri  0,00 67,17 *8 CZE 60,00
Lexman MartinBWP / 2007 / G / Bay / Clinton x Fuego Du Prelet

0036 CLEVER BE B HARTL Romana  0,00 67,43 *9 AUT 60,00
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex xx

0120 LATENT H ZWIENER Sally Carina  0,00 68,64 *10 AUT 50,00
Sally ZwienerZVDP / 2006 / F / Other / Lianos x Polydor

0077 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  0,00 69,51 *11 AUT 50,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0067 ALVONSO NEUDORFER Martin  0,00 69,98 *12 AUT 50,00
Martin Neudorfer / 2003 / G / Bay / Alvarez x Acord I

0198 MISTER MOUJIK V H MOLENHOF SHARMAN Francesca  0,00 70,1513 GER
Stefan SchiemerAES / 2004 / G / Bay / Moujik De Sohan x Indoctro

0117 CON PICASSO ZWIENER Cathy-Lisa  0,00 71,2014 AUT
Cathy ZwienerOS / 2004 / G / Bay / Conteros x Prinz Oldenburg

0180 HELIANTHE 4 RENNER Rüdiger  0,00 72,2915 GER
Renner, RüdigerBWP / 2007 / F / Chestnut / Lord Z x Guidam

0047 CALICO KNOTZ Helfried  0,00 73,4616 AUT
Helfried KnotzAWÖ / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Espri

0014 CARUSO ENRICO EDER Stefan  0,00 73,7417 AUT
First Sporthorses AgHOLST / 2008 / G / Bay / Clarimo x Lorentin I

0159 CHACCO MIO 2 KNIPPLING Andreas  0,00 73,8618 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Polling

0193 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 74,6619 GER
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0200 SARASANI 8 STEINER Franz Jun.  0,00 75,1720 GER
Andrea Vordermair & Sara MarburgHANN / 2005 / G / Other / Silvio I x Werther

0203 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  0,00 75,6121 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0160 IGOR VAN DE HEIBOS KNIPPLING Andreas  0,00 76,4022 GER
Sportpferdeh. A.Knippling & J. BaackmannBWP / 2008 / M / Bay / Lord Z x Lys De Darmen

0050 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 77,5423 AUT
Helga GlockWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Landgraf I

0021 MEVISTO'S POORBOY ENGLBRECHT Roland  0,00 78,6924 AUT
Verena WagnerOLDBG / 2003 / G / Bay / Conterno Grande x Argentinus

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0129 CAPUA PAPOUSEK Jiri  1,00 81,9725 CZE
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star

0030 PICASSO 67 FRIES Michael  4,00 68,7126 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0258 MINZLADY KLAUSMEIER Julia  4,00 70,4027 GER
Gestüt Tasdorf/Petra Wilm U.G.&Co.KgTRAK / 2006 / F / Bay / Heops x Sixtus

0103 NATHANAEL SONNLEITNER Christoph  4,00 72,0428 AUT
Alfred StögerBWP / 2007 / G / Chestnut / Nabab De Reve x Echo De Thurin

0064 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut  4,00 74,0029 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0148 NILS HOLGERSON 11 FEHNL Sven  4,00 74,9430 GER
Ib Berger GmbhHOLST / 2006 / G / Bay / Nekton x Grundyman Xx

0155 HERTOCH VAN T PRINSENVELD HOSTER Tim  4,00 75,7531 GER
Knippling, Andreas & Hoster, TimBWP / 2007 / G / Bay / Casario Ii x Cento

0151 CHACCO 27 HILBERT Jens  4,00 77,9032 GER
Hilbert, JensMECKL / 2007 / G / Other / Chacco-Blue x Landgold

0006 BALISTO AC BISTAN Stefanie  5,00 80,9833 AUT
Mw Equestrian Consulting GmbhSBS / 2007 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Reb

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich  6,00 83,4734 AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0134 CORAVELLE GORDON Elliott  8,00 71,3935 GBR
Metzeler, Dr. Thomas & Dr. HeidrunHOLST / 2006 / F / Grey / Corrado I x Cascavelle

0092 SILENT HILL SCHACHINGER Thomas  8,00 71,8036 AUT
Alexander SchoenbergWESTF / 2007 / G / Bay / Stalypso x Diamantino

0201 CORTIS VIEHWEG Michael  8,00 91,3437 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0209 MARKUS DE BREKKA SCHOENBERG Alexander  11,00 89,2338 GER
Leichle, Mike PatrickSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0153 FLIPPER DE LA ROC HOSTER Tim  12,00 71,0439 GER
Msm Marschall Sportpferde-Management GmbhWESTF / 2008 / M / Bay / Flipper Sun x Rabino

0070 CANTARA 52 NIEDERLÄNDER Monika  12,00 71,9740 AUT
Karin BühlerHANN / 2001 / F / Other / Chasseur x Acord II

0028 CAREFUL 64 FRIES Michael  18,00 86,7241 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0188 SIMAO SCHOENBERG Alexander  18,00 100,7442 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0101 CHARMEUR M SONNBERGER Daniel  22,00 101,5543 AUT
Harald MeitnerVNP / 2001 / M / Black / Caretello B x Wind

0110 LIQUIDOR Z SUTTERLÜTY Laura ausgeschlossen--- AUT
Mag. Katrin SutterlütyZANG / 2003 / G / Bay / Lux Z x Ernest

www.reitergebnisse.at
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EY-Cup U25
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.1

30.10.2015135 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0143 DEEP BLUE BRIDGE S FEHNL Sven  0,00 60,28 *1 GER 250,00
Slob, J.C & Ib Berger GmbhKWPN / 2008 / F / Grey / Zirocco Blue Vdl x Ahorn

0112 SAPHIR VIII SUTTERLÜTY Laura  0,00 65,97 *2 AUT 200,00
Sutterlüty JürgenHANN / 2005 / F / Bay / Stolzenberg x Graf Grannus

0074 ACORADA 11 PACHLER Theresa  0,00 66,08 *3 AUT 150,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2001 / F / Bay / Acord Ii x Corrado I

0169 GRANAT 301 LILL Rebekka  0,00 68,33 *4 GER 100,00
Gestüt Katharinenhof/LillBAVAR / 2004 / G / Bay / Grandeur x Werther

0037 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  0,00 69,80 *5 AUT 70,00
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0228 OKARINO GRZEGORZEWSKI Adam  1,00 74,80 *6 POL 55,00
Justyna Kubik- ManittaPZHK / 2007 / G / Bay / Pavarotti Van De Helle

0210 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  1,00 76,86 *7 GER 40,00
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

0139 CADBURRY BRAUN Sascha  4,00 61,83 *8 GER 30,00
Erfurt, FelicitasWESTF / 2007 / G / Grey / Cornado x Weinberg

0010 ZILTON BUCHNER Melanie  4,00 62,56 *9 AUT 30,00
Melanie BuchnerKWPN / 2004 / G / Grey / Cilton x Epilot

0248 ACAPULCO VELE Iza  4,00 67,64 *10 SLO 25,00
Tatjana Vele S.P.HOLST / 1999 / G / Black / Acobat Ii x Acord Ii

0172 CHAMPION DE CORD MÜLLER Alexander  4,00 67,81 *11 GER 25,00
Gestüt Sprehe GmbhHOLST / 2001 / M / Bay / Champion Du Lys x Cor De La Br

0081 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina  4,00 68,11 *12 AUT 25,00
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese II

0149 UNIT 2 FEHNL Sven  4,00 69,2413 GER
Ib Berger GmbhHANN / 2007 / F / Other / Uccello x Escudo I

0216 NEVADO 53 ZIERL Laura  4,00 69,4814 GER
Kröpfl, Thomas & Zierl, LauraHOLST / 2006 / G / Bay / Nekton x Quantum

0246 QUANTUMS BOY TANKO Lana  4,00 71,1515 SLO
Konjeniški Klub Konjeniška Akademija Primož RifeljHOLST / 2005 / G / Black / Quantum x Linaro

0167 FEIN UMBRA LILL Maximilian  4,00 71,9016 GER
Sipple, HeikeHOLST / 2008 / F / Bay / Quidam De Revel x For Pleasure

0079 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  4,00 72,3617 AUT
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0078 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  4,00 73,1218 AUT
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0183 LUCCA S SCHINDLBECK Sophia  4,00 73,5219 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2003 / F / Bay / Lancer Ii x Carthago

0052 CORNET'S CASTELLO KOLLER Felix  4,00 73,7120 AUT
Felix KollerWESTF / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0171 SHILA 155 MAIER Lisa-Maria  4,00 73,8321 GER
Maier, Lisa-MariaHANN / 2006 / F / Bay / Stolzenberg x Coriograf B

0075 CANDINA 4 PACHLER Theresa  6,00 80,8222 AUT
Theresa PachlerWESTF / 2005 / F / Bay / Cessna x Landadel

0205 PACIRA VIEHWEG Sandra  6,00 81,5823 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro II x Piaster

0236 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  8,00 60,5024 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0094 CELPIK SCHROT Rosa  8,00 65,3725 AUT
Martina Schrot / 2007 / G / Other / Cellestial x Prinz Oldenburg

0023 AXEL 7 FISCHER Willi  8,00 66,4526 AUT
Roland FischerAWÖ / 2004 / G / Chestnut / Ahorn x Boris 9

0138 BB COUNTESS BRAUN Sascha  8,00 67,7227 GER
Braun, IreneHOLST / 1999 / F / Bay / Contender x Lavall I

0087 RAMINO'S BOY RIEGER Nicole  8,00 67,7328 AUT
Denise RiegerOLDBG / 2002 / G / Bay / Ramino x Landjonker

0157 CHAMARO KLOS Ann-Sophie  8,00 69,3029 GER
Klos, Ann-SophieWESTF / 2002 / G / Other / Charakter x Concerto I

0085 CHIARETTO Z RIEDLER Verena Victoria  8,00 70,0730 AUT
Helmut & Bettina RiedlerZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Comet

0250 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  8,00 71,7931 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0181 CATANIA 122 SCHINDLBECK Sophia  8,00 73,0532 GER
Schindlbeck, SophiaZANG / 2005 / F / Grey / Carano x Animo

0168 QUEENS DANCER LILL Maximilian  12,00 73,4533 GER
Sipple, ElmarHOLST / 2008 / G / Bay / Quennsdarling x For Pleasure

0221 TENNESSEE V Z BONHOF Kars  15,00 82,9634 NED
Acm VerhoevenZANG / 2006 / F / Bay / Toronto V x Lux Z

0214 PELLEGRINO 43 WORA Franziska  20,00 72,6035 GER
Wora, FranziskaWESTF / 2005 / G / Bay / Pik Labionics x Barring

0053 CORT 2 KOLLER Felix  23,00 83,9336 AUT
Nicole FleischhackerHOLST / 2007 / G / Bay / Con Air x Quantum

0243 PARIS PANGERŠIC Nina ausgeschlossen--- SLO
Stanko FerkSSW / 2007 / F / Bay / Ramirado x Fargo

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 37 §238 2.1

30.10.2015140/145 cm

15106

Geldpreis: 3.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0015 LOPSTER 5 EDER Stefan  0,00 68,17 *1 AUT 750,00
Katrin EsserWESTF / 2004 / G / Bay / Lacordos x Piquet

0166 ERAGON 6 LILL Maximilian  0,00 68,54 *2 GER 600,00
Gestüt Katharinenhof/LillHANN / 2004 / G / Black / Escudo I x Silvio I

0019 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland  0,00 69,21 *3 AUT 450,00
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0179 CELANO 12 RENNER Rüdiger  0,00 69,38 *4 GER 300,00
Renner, RüdigerOLDBG / 2004 / G / Bay / Con Capitol x Eschnapur

0229 TORPEDO DES FORETS GRZEGORZEWSKI Adam  0,00 70,99 *5 POL 210,00
Damien ManittaSF / 2007 / F / Bay / Arthur V  x Reve D`Elle

0223 CASSANDRA STENFERT Jurgen  0,00 71,18 *6 NED 165,00
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

0131 CAVALLO PAPOUSEK Jiri  0,00 72,03 *7 CZE 120,00
Mounaim DaniKWPN / 2007 / G / Chestnut / Whitesnake

0234 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  0,00 73,41 *8 RUS 90,00
Investpoint LtdSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0126 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena  0,00 74,70 *9 CZE 90,00
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0174 CARRIANO PFEIFFER Pascale  0,00 76,07 *10 GER 75,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0051 HG HEARTBEAT KOGELNIG JUN. Fritz  1,00 79,33 *11 AUT 75,00
Helga GlockKWPN / 2003 / F / Other / Heartbreaker x Calando I

0240 BERLINS BOY KOCBEK Uroš  1,00 80,68 *12 SLO 75,00
Tatjana Vele S.P. - VelebiroKWPN / 2006 / M / Grey / Berlin x G.Ramiro Z

0145 FASCINATION 10 FEHNL Sven  1,00 80,6913 GER
Ib Berger GmbhHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Lavaletto

0202 LORD OF PEZI VIEHWEG Michael  2,00 82,9214 GER
Viehweg, GabrieleOS / 2008 / G / Bay / Lord Pezi x Alexis

0097 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  4,00 71,6815 AUT
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0178 AILINA 6 RENNER Rüdiger  4,00 72,2716 GER
Renner,RüdigerTHU / 2005 / F / Bay / Chico's Boy x Cowondo Z

0072 CORNET 2 NIEDERLÄNDER Monika  4,00 72,3717 AUT
Alexandra EpiscopeWESTF / 2005 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer III

0065 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  4,00 73,6918 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0040 WODKA LIME JANOUT Alice  4,00 73,9119 AUT
Alice JanoutKWPN / 2003 / G / Grey / Indorado x Ladalco

0194 VITTORIO 8 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 74,6420 GER
Kuehner, MaxHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Ramiro's Bube

0140 CONTADOR 20 BRAUN Sascha  4,00 74,9021 GER
Wylick, H.J.H. VanHOLST / 2006 / G / Bay / Contender x Carthago

0165 COLANTINUE LILL Maximilian  4,00 75,4522 GER
Gestüt Katharinenhof/LillHESS / 2006 / G / Bay / Colander x Continue

0060 AUHEIM'S LA QUITOL LEIKERMOSER Stefan  5,00 78,4123 AUT
Mag. Di Ägyd PenggZANG / 2005 / M / Bay / Landjunge x Quidam De Revel

0235 COSACARA B BAJROVIC Hana  8,00 70,9224 SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0125 ALLMAN GASPERL Alena  8,00 74,8725 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0035 CHAP K HARTL Romana  8,00 75,0726 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0186 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  9,00 78,1327 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer II

0098 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  12,00 73,6528 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0173 FROMECS LACONTAIRE MÜLLER Alexander  12,00 74,5529 GER
Mueller, Alexander / 1998 / F / Bay / Landor S x Contender

0123 CONTO BONO ARIENT Ladislav  13,00 78,5330 CZE
Novohradsky BohuslavHANN / 2005 / G / Other / Contendro I x Drosselklang II

0105 GEORGE CLOONEY 6 STARKE Isabel  13,00 80,4131 AUT
Mag. Isabel StarkeWESTF / 2005 / G / Bay / Giradelli x Wanderbursch

0007 CELLINE 2 BISTAN Stefanie  16,00 91,0832 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhMECKL / 2004 / F / Other / Continue x Juventus

0102 CHEM WELD'S BALTIMORE SONNLEITNER Christoph ausgeschlossen--- AUT
Petra SummersWESTF / 2000 / G / Bay / Baldini Ii x Seydlitz

0121 APOLLO 6 ARIENT Ladislav ausgeschlossen--- CZE
Hruska Zdenek A Arient LadislavKWPN / 2005 / G / Bay / Indoctro x Marlon

0239 COLMINA BOMBEK Robert verzichtet--- SLO
Nada Milena BombekHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Calando I

0225 MONOPOLY STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
Abdulla Humaid Al MuheiriSBS / 2005 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Ski

0177 UNESCO 33 PFEIFFER Pascale nicht am Start--- GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2001 / G / Bay / Kojak x Daimler

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 14 §238 2.1

31.10.2015115 cm

15106

Geldpreis: 700,00 12Reiter:  11

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0124 LUCIUS BONO ARIENT Ladislav  0,00 66,74 *1 CZE 175,00
Novohradsky BohuslavCZEWB / 2010 / M / Other / Lord Caletto x Lordanos

0261 FUNO C KLAUSMEIER Julia  0,00 68,55 *2 GER 140,00
Ib Berger GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Numero Uno x Concorde

0231 FERDINAND BELOVA Natalia  0,00 69,13 *3 RUS 105,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0211 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon  0,00 69,45 *4 GER 70,00
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0122 CONTERA JJ ARIENT Ladislav  0,00 71,55 *5 CZE 49,00
Jana SoukupovaOLDBG / 2010 / F / Bay / Contendro I x Silvio I

0232 FORTNIGHT BELOVA Natalia  0,00 71,58 *6 RUS 38,50
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

0002 LIKE A PEZI ATZMÜLLER Matthias  0,00 74,39 *7 AUT 28,00
Nicole Löwe-MausserOS / 2010 / F / Bay / Lord Pezi x Cordalme

0191 ALONSO 53 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 61,00 *8 GER 21,00
Mk Sportpferde / Max KühnerWESTF / 2010 / G / Bay / Arpeggio x Ehrentusch

0199 CASSIDO H STEINER Franz Jun.  4,00 64,13 *9 GER 21,00
Hindelang, CarinaBAVAR / 2010 / G / Bay / Cassini II x Lancer III

0004 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  4,00 69,09 *10 AUT 17,50
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0086 CUORICINO RIEGER Nicole  4,00 71,39 *11 AUT 17,50
Walter BambergerHOLST / 2010 / G / Grey / Clearway x Contender

0115 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina  8,00 71,74 *12 AUT 17,50
Alena Gasperl / 2010 / G / Chestnut / Mozart Des Hayettes x Caridor

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  8,00 76,1013 AUT
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0262 COSMIC GIRL S KETTER Oliver  28,00 70,1714 AUT
 / 2010 / F / Bay / Cosmopolitan

www.reitergebnisse.at
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6 & 7 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 39 §238 2.1

31.10.2015125/135 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  30

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Leitenberger Hans
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0192 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 54,38 *1 GER 250,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0128 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri  0,00 56,63 *2 CZE 200,00
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0176 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 57,75 *3 GER 150,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0242 DELISSIMO DE FREMIS PANGERŠIC Nina  0,00 58,56 *4 SLO 100,00
Nina PangeršicBWP / 2009 / G / Grey / Cardento x Cordano Sitte Z

0017 KARLOTTA 3 ENGLBRECHT Peter  0,00 59,14 *5 AUT 70,00
Helmut HörtenhuberAWÖ / 2009 / F / Grey / Cardento x Burggraaf

0224 EHRENS STENFERT Jurgen  0,00 59,72 *6 NED 55,00
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0136 LAVINIO 12 GORDON Elliott  0,00 59,81 *7 GBR 40,00
Stall Ride / 2008 / G / Bay /  x Le Patron

0162 PAPA ROACH KNIPPLING Andreas  0,00 60,27 *8 GER 30,00
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Chestnut / Perigueux x Zeus

0096 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  0,00 62,11 *9 AUT 30,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0222 CASELI STENFERT Jurgen  0,00 62,63 *10 NED 25,00
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0170 HAWAII BEACH MAIER Lisa-Maria  0,00 63,53 *11 GER 25,00
Maier, IngridISH / 2009 / G / Chestnut / Beach Ball x Hhs Br Charlton

0082 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  0,00 64,50 *12 AUT 25,00
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0249 WESTERN BOY VELE Iza  0,00 64,7913 SLO
Iza VeleISH / 2009 / G / Bay / Castlelawn Galloway x Colin Di

0146 LACOX FEHNL Sven  0,00 64,9214 GER
Ib Berger Gmbh & Nogara, StefanoHOLST / 2008 / M / Bay / Landos x Cashandcarry

0175 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  0,00 65,9315 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0247 QUIDAM DE VIDO TANKO Lana  0,00 67,1716 SLO
Marta VidovicHOLST / 2008 / G / Bay / Quo Vados I x Landos

0241 CATALEYA OVEN Žiga  1,00 70,1217 SLO
Žiga OvenHOLST / 2009 / F / Grey / Cassal x Cascavelle

0197 DIARANO 2 SHARMAN Francesca  4,00 61,2918 GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0038 CHE GUEVARA 2 HOCHREITER Pia  4,00 64,6119 AUT
Josef Schwarz Jun.HOLST / 2009 / M / Grey / Calato x Landgraf I

0237 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana  4,00 64,7720 SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0182 CAYMAN CA SCHINDLBECK Sophia  4,00 66,0221 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / G / Grey / Caretino x Sandro

0133 QUIGAR PAPOUSEK Jiri  4,00 68,0422 CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0154 FLIPS 21 HOSTER Tim  4,00 69,7423 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Other / For Edition x Allround

0068 FIGO 2 NEUDORFER Martin  4,00 69,8424 AUT
Martina RaschböckKWPN / 2009 / G / Chestnut / Figo De Muze x Sir Laroche
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0008 INDIANA BISTAN Stefanie  8,00 58,2325 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere

0132 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  8,00 60,2826 CZE
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve

0029 KALIF VON RISUM FRIES Michael  8,00 64,2627 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat II

0111 SAMBURO C SUTTERLÜTY Laura  8,00 67,5228 AUT
Candrian Bruno + Sutterlüty KatrinHANN / 2009 / G / Bay / Stakkato x Calypso II

0152 QUICKBORN 7 HINDELANG Carina  10,00 75,2329 GER
Hindelang, CarinaHOLST / 2009 / M / Grey / Quidam De Revel x Carthago

0184 QUINTA S SCHINDLBECK Sophia  15,00 78,1730 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / F / Bay / Quadrigo x Carthago

0204 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  15,00 94,6931 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0016 DEMYEMI ENGLBRECHT Peter  18,00 92,9932 AUT
Peter EnglbrechtKWPN / 2008 / F / Chestnut / Emilion x Guidam

0144 DORE 10 FEHNL Sven  19,00 79,9933 GER
Berger, UrsulaKWPN / 2008 / F / Bay / Veron x Wolfgang

0238 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana ausgeschlossen--- SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

0227 CASABLANCA GRZEGORZEWSKI Adam ausgeschlossen--- POL
Andrzej KubikPZHK / 2008 / F / Bay / Caballo D'altiere

0251 STAKKANUJA BICHSEL Alessandra ausgeschlossen--- SUI
Bichsel WernerOLDBG / 2008 / F / Bay / Stakkatol x Balou Du Rouet

0212 DENVER 221 LILL Maximilian ausgeschlossen--- GER
Wora, FranziskaKWPN / 2008 / G / Grey / Carthino Z x Guidam

0066 ROLFS ROYCE MORBITZER Helmut verzichtet--- AUT
Petra JanoutHOLST / 2008 / G / Bay / Casall x Carthago

0161 IVORY DE ROULARD KNIPPLING Andreas nicht am Start--- GER
Molirent BvbaBWP / 2008 / M / Other / Kashmir Van't Schuttersho x Le
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition in 2 Phases

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 28 §274.5.6

31.10.2015105/115 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  27

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0256 ATTILA TISLENKO Anastasiya  0,00 41,17 *11 UKR 250,00
Tislenko Anastasiya / 2004 / G / Chestnut / Charity

0045 AURELIO GRISCHUN CH KLAPPACHER Lisa  0,00 41,32 *12 AUT 200,00
Bmst. Ing. Josef Klappacher / 2000 / G / Chestnut / Wagenaar

0252 UTOPIA II FREI Carla  0,00 43,13 *13 SUI 150,00
Junginger KatharinaKWPN / 2001 / F / Grey / Hors La Loi Ii x Indoctro

0089 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  0,00 44,57 *14 AUT 100,00
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / R Ol Metta x Atlas Bavaria

0083 INNOVATION 2 RASCHBÖCK Martina  0,00 44,98 *15 AUT 70,00
Martin NeudorferHOLST / 2006 / F / Grey / Lordano x Cassini I

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  0,00 48,32 *16 AUT 55,00
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0100 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  4,00 42,15 *17 AUT 40,00
Andreas SirningerKWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos x Cavalier

0005 GAZELLE VT DAUWHOF BERNSTEINER Ana  4,00 43,46 *18 AUT 30,00
Sabine BernsteinerBWP / 2006 / F / Bay / Cicero x Wertschatz

0245 INDOCTRO S SON SUMAN Suzana  4,00 44,43 *19 SLO 30,00
Prevozništvo Joco D.O.O.KWPN / 2004 / G / Bay / C - Indoctro x Quick Star

0254 KAMELOT BUTENKO Ievgeniia  4,00 46,22 *110 UKR 25,00
Butenko Ievgeniia / 2006 / G / Grey / Caitano

0088 LARETINA SR ROSENBERGER Stefanie  4,00 46,48 *111 AUT 25,00
Stefanie RosenbergerHOLST / 2009 / F / Bay / Larimar x Con Air

0093 BARMENIA SCHROT Rosa  4,00 47,49 *112 AUT 25,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2009 / F / Bay / Casall x Nekton

0118 LANCE 20 ZWIENER Cathy-Lisa  4,00 54,74 113 AUT
Cathy ZwienerHOLST / 2000 / G / Grey / Lansing x Concerto II

0058 KENAN LEHNER Laura  5,00 55,99 114 AUT
Laura Lehner / 2009 / G / Bay / Kannan x Lacapo

0032 SINGAPORE SLING 2 GOLGER Ingrid  5,00 58,15 115 AUT
Ingrid GolgerZVDP / 2005 / G / Bay / Silvio I x Stakkato

0257 RALF LAUREN YAKUMCHUK Vladyslava  7,00 45,80 116 UKR
Yakumchuk Vladyslava / 2004 / G / Bay / Rockwell

0116 ICEMAN 4 WURZER Christian  7,00 64,05 117 AUT
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0255 LION DEMCHENKO Yelyzaveta  8,00 40,04 118 UKR
Demchenko YelyzavetaHOLST / 2007 / M / Other / Lordz

0061 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  8,00 45,08 119 AUT
Hans LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto II

0189 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda  8,00 45,55 120 GER
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

0080 CARRARA 17 POHN Lara  8,00 47,44 121 AUT
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0263 WINGMAN KETTER Oliver  8,00 52,04 122 AUT
HOLST / 2010 / G / Grey / Cassini II

0013 CHIARA 38 DIETZ Robin  10,00 59,70 123 AUT
Robin DietzBAVAR / 2004 / F / Bay / Candillo x Raphael

0090 CRIS ASK SAPHIR Renate  12,00 53,06 124 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2006 / G / Bay / Cristo x Cicero
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0054 CARA MIA CK Z KRAUS Claudia  12,00 54,37 125 AUT
Claudia KrausZANG / 2007 / F / Bay / Canturo x Caridor Z

0190 CONTENANCE S SCHOENBERG Ricarda  16,00 48,29 126 GER
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2006 / F / Grey / Chantre x Cosmopolitan

0099 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  19,00 63,53 127 AUT
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

0217 ANONIMUSZ PUSKÁS Anna Zsófia ausgeschlossen--- HUN
Puskás János / 2000 / G / Grey / Unknown x Unknown
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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition in 2 Phases

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 46 §274.5.6

31.10.2015120/125 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  39

Richter : Kreupl Rudolf, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0009 QUEBEC I BOOR Elisabeth  0,00 38,74 *11 AUT 250,00
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0114 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  0,00 39,17 *12 AUT 200,00
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0226 ZABOR STENFERT Jurgen  0,00 40,14 *13 NED 150,00
Mevr. S. Rijken Van OlstKWPN / 2004 / G / Bay / Regino x Calypso

0147 STELLA 651 FEHNL Sven  0,00 40,42 *14 GER 100,00
Ib Berger GmbhHOLST / 2002 / F / Bay / Charakter x Lord

0022 L'EMPORIO FISCHER Elena  0,00 40,44 *15 AUT 70,00
Hannes LiebHANN / 2004 / G / Bay / Lacantus x Matcho Aa

0253 BONTE BALU TARABICHI Ghaith  0,00 40,67 *16 SYR 55,00
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo

0260 ZENSATION RV KLAUSMEIER Julia  0,00 43,57 *17 GER 40,00
Palo LuigiKWPN / 2004 / G / Chestnut / Indoctro x Voltaire

0213 LORD OF DIAMOND WORA Franziska  0,00 44,80 *18 GER 30,00
Häusler, HilmarOS / 2002 / G / Bay / Lasino x King Of Diamonds

0011 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  0,00 44,90 *19 AUT 30,00
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  0,00 49,42 *110 AUT 25,00
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0163 COOLIDGE 3 KRESSIERER Claudia  0,00 51,81 *111 GER 25,00
Alfred SchrotHOLST / 2005 / G / Bay / Cassini Ii x Lordship

0044 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  4,00 37,66 *112 AUT 25,00
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0153 FLIPPER DE LA ROC HOSTER Tim  4,00 38,63 113 GER
Msm Marschall Sportpferde-Management GmbhWESTF / 2008 / M / Bay / Flipper Sun x Rabino

0024 COLLEENO FISCHER Roland  4,00 40,51 114 AUT
Verena FischerAWÖ / 2006 / G / Grey / Classic x Aloube Z

0259 PRESINDRO KLAUSMEIER Julia  4,00 40,60 115 GER
Ib Berger GmbhCDE / 2004 / G / Grey / President x Sandro

0069 GALAXY 4 NEUDORFER Martin  4,00 41,09 116 AUT
Martin NeudorferBAVAR / 2001 / F / Chestnut / Cosinus B x Grand As

0158 NO DOUBT 8 KLOS Ann-Sophie  4,00 41,55 117 GER
Gordon, Elliott & Hofmann, Gerti / 2000 / G / Bay / Narew x Landlord

0091 ALLIN SCHACHINGER Thomas  4,00 42,74 118 AUT
Irene BauerWESTF / 2008 / F / Other / Avec Coeur x Ile De Bourbon

0113 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  4,00 44,44 119 AUT
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul xx

0039 MON CHERIE BJ JAHN Bianca  4,00 45,01 120 AUT
Bianca JahnBAVAR / 2003 / F / Grey / Carabas x Explorer

0026 STORM 29 FISCHER Willi  4,00 45,14 121 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0084 STAPHAEL RIEDL Alexandra  4,00 45,40 122 AUT
Gerhard WipplAWÖ / 2006 / M / Bay / Stakkato Gold x Raphael

0095 GOLDDUST 2 SCHROT Rosa  4,00 46,47 123 AUT
Martina SchrotBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Golden Joy J x Maritim

0033 CHAQINO GRÖMER Sigrid  4,00 48,48 124 AUT
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0104 EFFE STARKE Isabel  4,00 49,59 125 AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0073 KRONPRINZ VOM SCHLOESSLIHOFNIEDERLÄNDER Monika  4,00 51,72 126 AUT
Karin BühlerCH / 2007 / G / Bay / Karondo V. Schlösslihof Kb

0150 CASCADEUR 100 HILBERT Jens  5,00 55,01 127 GER
Hilbert, JensHOLST / 2008 / G / Bay / Cartani x Calido I

0028 CAREFUL 64 FRIES Michael  5,00 55,90 128 AUT
Michael FriesWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Grannus

0244 SCOOBY DOO PANGERŠIC Nina  7,00 63,64 129 SLO
Rok PangeršicOS / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  8,00 45,11 130 AUT
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0071 COOKIE 23 NIEDERLÄNDER Monika  9,00 58,79 131 AUT
Karin BühlerMECKL / 2003 / M / Bay / Continue x Syphir

0164 LEOPOLD 173 KRESSIERER Claudia  10,00 54,50 132 GER
Kressierer, ClaudiaHOLST / 1999 / G / Other / Lorentin I x Landgraf I

0119 CINDY CRAWFORD ZWIENER Sally Carina  12,00 49,44 133 AUT
Zwiener, SallyHOLST / 2008 / F / Bay / Crawford x Catoki

0043 KURT 2 KENDL Ludwig  13,00 57,75 134 AUT
Ing. Wolfgang AmbrosBRAND / 2008 / G / Grey / Korano B x San Juan

0230 IRYDION L ORKISZ Helena  13,00 71,63 135 POL
Jacek OrkiszPZHK / 2003 / M / Bay / Castigione L  x Lux Z

0218 QUANTANA MERA PUSKÁS Anna Zsófia  15,00 54,97 136 HUN
Puskás JánosHOLST / 2005 / F / Grey / Clearway x Contender

0215 WINNJESS OPAL MOON WULFF Lesley  16,00 48,29 137 GER
Wulff, LesleyISH / 2006 / F / Bay /

0127 JOY JOY GASPERL Alena  17,00 53,91 138 CZE
Alena GasperlBWP / 2009 / G / Grey / Andiamo x Chellano Z

0041 FRANZI K KENDL Ludwig  22,00 55,45 139 AUT
Ingrid GolgerBAVAR / 2009 / F / Bay / Flipper Hit x Landcup B

0042 IGOR P KENDL Ludwig ausgeschlossen--- AUT
Ludwig Kendl / 2008 / G / Chestnut / Indoctro x Galoubet Van De Hel

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline ausgeschlossen--- AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

0110 LIQUIDOR Z SUTTERLÜTY Laura ausgeschlossen--- AUT
Mag. Katrin SutterlütyZANG / 2003 / G / Bay / Lux Z x Ernest

0027 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele ausgeschlossen--- AUT
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto II

0209 MARKUS DE BREKKA SCHOENBERG Alexander ausgeschlossen--- GER
Leichle, Mike PatrickSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0076 LOUIS 127 PACHLER Theresa verzichtet--- AUT
Thomas W. SchulteHOLST / 1998 / G / Bay / Limbus x Lord

0187 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander nicht am Start--- GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I
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Silver Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 52 §238 2.2

31.10.2015130/135 cm

15106

Geldpreis: 2.340,00 13Reiter:  43

Richter : Leitenberger Hans, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0166 ERAGON 6 LILL Maximilian  0,00 39,47 *11 GER 575,00
Gestüt Katharinenhof/LillHANN / 2004 / G / Black / Escudo I x Silvio I

0021 MEVISTO'S POORBOY ENGLBRECHT Roland  0,00 40,98 *12 AUT 460,00
Verena WagnerOLDBG / 2003 / G / Bay / Conterno Grande x Argentinus

0180 HELIANTHE 4 RENNER Rüdiger  0,00 41,37 *13 GER 340,00
Renner, RüdigerBWP / 2007 / F / Chestnut / Lord Z x Guidam

0174 CARRIANO PFEIFFER Pascale  0,00 42,79 *14 GER 230,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2007 / G / Bay / Carthino Z x Amethist

0134 CORAVELLE GORDON Elliott  0,00 45,07 *15 GBR 160,00
Metzeler, Dr. Thomas & Dr. HeidrunHOLST / 2006 / F / Grey / Corrado I x Cascavelle

0201 CORTIS VIEHWEG Michael  4,00 40,44 *16 GER 125,00
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0035 CHAP K HARTL Romana  4,00 41,94 *17 AUT 90,00
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0219 CASSUS CLARQUE BONHOF Kars  10,00 57,25 *18 NED 70,00
Shaker Al KazemiHANN / 2007 / G / Grey / Cassus x Cashman

0064 DU UND ICH 2 MORBITZER Helmut teilnahmeverz. *19 AUT 70,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2007 / G / Other / Cormint x Contender

0148 NILS HOLGERSON 11 FEHNL Sven  1,00 71,43 *10 GER 60,00
Ib Berger GmbhHOLST / 2006 / G / Bay / Nekton x Grundyman Xx

0006 BALISTO AC BISTAN Stefanie  1,00 71,56 *11 AUT 60,00
Mw Equestrian Consulting GmbhSBS / 2007 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Reb

0018 PHIGHTING GIRL ENGLBRECHT Peter  4,00 63,37 *12 AUT 60,00
Martin Resch / 2005 / F / Bay / Fighting Alpha x Pilot

0059 NICOLIEN 2 LEHNER Laura  4,00 64,92 *13 AUT 40,00
Laura LehnerZANG / 2004 / F / Bay / Nelson Z x Orthos

0258 MINZLADY KLAUSMEIER Julia  4,00 66,4614 GER
Gestüt Tasdorf/Petra Wilm U.G.&Co.KgTRAK / 2006 / F / Bay / Heops x Sixtus

0023 AXEL 7 FISCHER Roland  4,00 66,7715 AUT
Roland FischerAWÖ / 2004 / G / Chestnut / Ahorn x Boris 9

0198 MISTER MOUJIK V H MOLENHOF SHARMAN Francesca  4,00 67,0216 GER
Stefan SchiemerAES / 2004 / G / Bay / Moujik De Sohan x Indoctro

0220 CUPIDOR BONHOF Kars  4,00 67,0417 NED
Mevrouw M.L.F.Bonhof-Woortman & De Heer J.BonhofKWPN / 2007 / G / Bay / Lupicor x Jasper

0109 ENNET BANDIT SUTTERLÜTY Laura  4,00 67,5718 AUT
Candrian Bruno&Sutterlüty LauraHANN / 2005 / G / Chestnut / Escudo I x Calypso II

0137 PFERDINAND 2 GORDON Elliott  4,00 67,9419 GBR
Sonnenberg, DetlefHOLST / 2008 / G / Other / Quintero x Coriano

0001 CHAP B ATZMÜLLER Matthias  4,00 68,2220 AUT
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0102 CHEM WELD'S BALTIMORE SONNLEITNER Christoph  4,00 68,5221 AUT
Petra SummersWESTF / 2000 / G / Bay / Baldini Ii x Seydlitz

0156 MISS CASSANDRO HOSTER Tim  4,00 69,4222 GER
Ratajczak, Stefan / 2009 / F / Chestnut / Cassandro Ii x Linaro

0077 ZAPHIRA 14 PACHLER Theresa  4,00 70,4923 AUT
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2007 / F / Grey / Calido I x Linaro

0098 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  4,00 70,5624 AUT
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0130 CARESSE LE REVE PAPOUSEK Jiri  4,00 70,9125 CZE
Lexman MartinBWP / 2007 / G / Bay / Clinton x Fuego Du Prelet

0203 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  5,00 71,9626 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0200 SARASANI 8 STEINER Franz Jun.  5,00 71,9927 GER
Andrea Vordermair & Sara MarburgHANN / 2005 / G / Other / Silvio I x Werther

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  5,00 72,6628 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0092 SILENT HILL SCHACHINGER Thomas  5,00 72,8429 AUT
Alexander SchoenbergWESTF / 2007 / G / Bay / Stalypso x Diamantino

0070 CANTARA 52 NIEDERLÄNDER Monika  7,00 79,8730 AUT
Karin BühlerHANN / 2001 / F / Other / Chasseur x Acord II

0030 PICASSO 67 FRIES Michael  8,00 66,2431 AUT
Wolfgang FriesHANN / 2007 / G / Black / Perigueux x Athletico

0105 GEORGE CLOONEY 6 STARKE Isabel  8,00 66,2832 AUT
Mag. Isabel StarkeWESTF / 2005 / G / Bay / Giradelli x Wanderbursch

0121 APOLLO 6 ARIENT Ladislav  8,00 69,4733 CZE
Hruska Zdenek A Arient LadislavKWPN / 2005 / G / Bay / Indoctro x Marlon

0049 BG UNBREAKABLE KOGELNIG JUN. Fritz  8,00 69,6034 AUT
Brigitte GlockBWP / 2004 / F / Bay / Action-Breaker x Concorde

0050 HG COOPER KOGELNIG JUN. Fritz  8,00 70,8335 AUT
Helga GlockWESTF / 2005 / G / Grey / Cornet Obolensky x Landgraf I

0007 CELLINE 2 BISTAN Stefanie  9,00 90,8736 AUT
Magnolia Projektentwicklungs GmbhMECKL / 2004 / F / Other / Continue x Juventus

0014 CARUSO ENRICO EDER Stefan  12,00 67,1437 AUT
First Sporthorses AgHOLST / 2008 / G / Bay / Clarimo x Lorentin I

0020 LUIZARD ENGLBRECHT Roland  12,00 67,7138 AUT
Roede, DieterRHEIN / 2006 / G / Other / Lapaz L x Co-Pilot

0101 CHARMEUR M SONNBERGER Daniel  12,00 85,6339 AUT
Harald MeitnerVNP / 2001 / M / Black / Caretello B x Wind

0160 IGOR VAN DE HEIBOS KNIPPLING Andreas  12,00 86,9740 GER
Sportpferdeh. A.Knippling & J. BaackmannBWP / 2008 / M / Bay / Lord Z x Lys De Darmen

0229 TORPEDO DES FORETS GRZEGORZEWSKI Adam  13,00 74,7541 POL
Damien ManittaSF / 2007 / F / Bay / Arthur V  x Reve D`Elle

0117 CON PICASSO ZWIENER Cathy-Lisa  22,00 75,9842 AUT
Cathy ZwienerOS / 2004 / G / Bay / Conteros x Prinz Oldenburg

0188 SIMAO SCHOENBERG Alexander  25,00 89,9143 GER
Dr. Ursula SchoenbergOLDBG / 2007 / G / Bay / Stalypso x Kubrick Xx

0046 MAGIC SOPHIE KLAPPACHER Lisa ausgeschlossen--- AUT
Di (Fh) Stefan ArvaiAES / 2006 / F / Bay / Chamir Z x Kannan

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich verzichtet--- AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0120 LATENT H ZWIENER Sally Carina verzichtet--- AUT
Sally ZwienerZVDP / 2006 / F / Other / Lianos x Polydor

0151 CHACCO 27 HILBERT Jens verzichtet--- GER
Hilbert, JensMECKL / 2007 / G / Other / Chacco-Blue x Landgold

0067 ALVONSO NEUDORFER Martin verzichtet--- AUT
Martin Neudorfer / 2003 / G / Bay / Alvarez x Acord I

0196 BEYONCE SHARMAN Francesca verzichtet--- GER
Lusail B.VKWPN / 2006 / F / Grey / Corland x Indoctro

0185 CASPAR 229 SCHOENBERG Alexander verzichtet--- GER
Dr. Franz-Dieter SchoenbergHOLST / 2007 / G / Bay / Contendro I x Calido I

0179 CELANO 12 RENNER Rüdiger verzichtet--- GER
Renner, RüdigerOLDBG / 2004 / G / Bay / Con Capitol x Eschnapur

0239 COLMINA BOMBEK Robert verzichtet--- SLO
Nada Milena BombekHOLST / 2003 / F / Bay / Colman x Calando I

www.reitergebnisse.at
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EY-Cup U25
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 36 §238 2.1

31.10.2015140 cm

15106

Geldpreis: 1.500,00 12Reiter:  29

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0228 OKARINO GRZEGORZEWSKI Adam  0,00 63,42 *1 POL 375,00
Justyna Kubik- ManittaPZHK / 2007 / G / Bay / Pavarotti Van De Helle

0236 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  0,00 65,80 *2 SLO 300,00
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0149 UNIT 2 FEHNL Sven  0,00 70,48 *3 GER 225,00
Ib Berger GmbhHANN / 2007 / F / Other / Uccello x Escudo I

0079 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  0,00 71,94 *4 AUT 150,00
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0221 TENNESSEE V Z BONHOF Kars  0,00 72,58 *5 NED 100,00
Acm VerhoevenZANG / 2006 / F / Bay / Toronto V x Lux Z

0168 QUEENS DANCER LILL Maximilian  0,00 73,28 *6 GER 80,00
Sipple, ElmarHOLST / 2008 / G / Bay / Quennsdarling x For Pleasure

0078 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  0,00 76,72 *7 AUT 60,00
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0053 CORT 2 KOLLER Felix  0,00 77,31 *8 AUT 45,00
Nicole FleischhackerHOLST / 2007 / G / Bay / Con Air x Quantum

0143 DEEP BLUE BRIDGE S FEHNL Sven  4,00 65,51 *9 GER 45,00
Slob, J.C & Ib Berger GmbhKWPN / 2008 / F / Grey / Zirocco Blue Vdl x Ahorn

0010 ZILTON BUCHNER Melanie  4,00 66,67 *10 AUT 40,00
Melanie BuchnerKWPN / 2004 / G / Grey / Cilton x Epilot

0183 LUCCA S SCHINDLBECK Sophia  4,00 66,70 *11 GER 40,00
Schindlbeck, RobertHOLST / 2003 / F / Bay / Lancer Ii x Carthago

0074 ACORADA 11 PACHLER Theresa  4,00 71,25 *12 AUT 40,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2001 / F / Bay / Acord Ii x Corrado I

0248 ACAPULCO VELE Iza  4,00 71,3313 SLO
Tatjana Vele S.P.HOLST / 1999 / G / Black / Acobat Ii x Acord Ii

0210 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  4,00 71,8914 GER
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

0037 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  4,00 72,0015 AUT
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0081 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina  4,00 72,4516 AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese II

0181 CATANIA 122 SCHINDLBECK Sophia  4,00 73,1817 GER
Schindlbeck, SophiaZANG / 2005 / F / Grey / Carano x Animo

0167 FEIN UMBRA LILL Maximilian  4,00 73,7818 GER
Sipple, HeikeHOLST / 2008 / F / Bay / Quidam De Revel x For Pleasure

0216 NEVADO 53 ZIERL Laura  4,00 74,0219 GER
Kröpfl, Thomas & Zierl, LauraHOLST / 2006 / G / Bay / Nekton x Quantum

0085 CHIARETTO Z RIEDLER Verena Victoria  4,00 74,4320 AUT
Helmut & Bettina RiedlerZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Comet

0169 GRANAT 301 LILL Rebekka  4,00 75,2021 GER
Gestüt Katharinenhof/LillBAVAR / 2004 / G / Bay / Grandeur x Werther

0250 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  4,00 77,3022 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0205 PACIRA VIEHWEG Sandra  8,00 68,0423 GER
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro II x Piaster

0243 PARIS PANGERŠIC Nina  8,00 72,2924 SLO
Stanko FerkSSW / 2007 / F / Bay / Ramirado x Fargo

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0094 CELPIK SCHROT Rosa  8,00 72,9925 AUT
Martina Schrot / 2007 / G / Other / Cellestial x Prinz Oldenburg

0246 QUANTUMS BOY TANKO Lana  8,00 75,4926 SLO
Konjeniški Klub Konjeniška Akademija Primož RifeljHOLST / 2005 / G / Black / Quantum x Linaro

0171 SHILA 155 MAIER Lisa-Maria  8,00 75,7427 GER
Maier, Lisa-MariaHANN / 2006 / F / Bay / Stolzenberg x Coriograf B

0052 CORNET'S CASTELLO KOLLER Felix  8,00 76,1128 AUT
Felix KollerWESTF / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0172 CHAMPION DE CORD MÜLLER Alexander  8,00 76,5629 GER
Gestüt Sprehe GmbhHOLST / 2001 / M / Bay / Champion Du Lys x Cor De La Br

0087 RAMINO'S BOY RIEGER Nicole  12,00 71,1330 AUT
Denise RiegerOLDBG / 2002 / G / Bay / Ramino x Landjonker

0112 SAPHIR VIII SUTTERLÜTY Laura  13,00 79,1431 AUT
Sutterlüty JürgenHANN / 2005 / F / Bay / Stolzenberg x Graf Grannus

0214 PELLEGRINO 43 WORA Franziska  13,00 96,3632 GER
Wora, FranziskaWESTF / 2005 / G / Bay / Pik Labionics x Barring

0139 CADBURRY BRAUN Sascha  22,00 101,3233 GER
Erfurt, FelicitasWESTF / 2007 / G / Grey / Cornado x Weinberg

0157 CHAMARO KLOS Ann-Sophie ausgeschlossen--- GER
Klos, Ann-SophieWESTF / 2002 / G / Other / Charakter x Concerto I

0075 CANDINA 4 PACHLER Theresa ausgeschlossen--- AUT
Theresa PachlerWESTF / 2005 / F / Bay / Cessna x Landadel

0138 BB COUNTESS BRAUN Sascha ausgeschlossen--- GER
Braun, IreneHOLST / 1999 / F / Bay / Contender x Lavall I

www.reitergebnisse.at
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Gold Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 30 §238 2.1

31.10.2015145 cm

15106

Geldpreis: 5.000,00 12Reiter:  28

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0135 DASSINO GORDON Elliott  0,00 75,14 *1 GBR 1250,00
Equita KftBWP / 2003 / G / Grey / Cassini I x Jalisco B

0031 THE SIXTH SENSE FRÜHMANN Thomas  0,00 77,69 *2 AUT 1000,00
Serena HambergWESTF / 1996 / G / Bay / Zorro T x Grannus-Granit

0097 OBORA'S OLIVIA SCHWARZ JR Josef  0,00 80,04 *3 AUT 750,00
Josef Schwarz Jun.OS / 2005 / G / Bay / Griseldi L x Hinault

0140 CONTADOR 20 BRAUN Sascha  0,00 80,30 *4 GER 500,00
Wylick, H.J.H. VanHOLST / 2006 / G / Bay / Contender x Carthago

0173 FROMECS LACONTAIRE MÜLLER Alexander  0,00 81,06 *5 GER 350,00
Mueller, Alexander / 1998 / F / Bay / Landor S x Contender

0040 WODKA LIME JANOUT Alice  0,00 81,37 *6 AUT 275,00
Alice JanoutKWPN / 2003 / G / Grey / Indorado x Ladalco

0178 AILINA 6 RENNER Rüdiger  0,00 81,72 *7 GER 200,00
Renner,RüdigerTHU / 2005 / F / Bay / Chico's Boy x Cowondo Z

0165 COLANTINUE LILL Maximilian  0,00 85,58 *8 GER 150,00
Gestüt Katharinenhof/LillHESS / 2006 / G / Bay / Colander x Continue

0051 HG HEARTBEAT KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 86,46 *9 AUT 150,00
Helga GlockKWPN / 2003 / F / Other / Heartbreaker x Calando I

0047 CALICO KNOTZ Helfried  2,00 92,58 *10 AUT 125,00
Helfried KnotzAWÖ / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Espri

0155 HERTOCH VAN T PRINSENVELD HOSTER Tim  4,00 77,40 *11 GER 125,00
Knippling, Andreas & Hoster, TimBWP / 2007 / G / Bay / Casario Ii x Cento

0065 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  4,00 77,97 *12 AUT 125,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0060 AUHEIM'S LA QUITOL LEIKERMOSER Stefan  4,00 83,1313 AUT
Mag. Di Ägyd PenggZANG / 2005 / M / Bay / Landjunge x Quidam De Revel

0012 ONE MILLION BURGER Thomas  4,00 83,8414 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0129 CAPUA PAPOUSEK Jiri  5,00 90,8715 CZE
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star

0235 COSACARA B BAJROVIC Hana  8,00 80,1216 SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0186 CLARICE S SCHOENBERG Alexander  8,00 85,1817 GER
Dr. Ursula SchoenbergWESTF / 2003 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer II

0125 ALLMAN GASPERL Alena  8,00 85,4318 CZE
Gestüt OboraKWPN / 2005 / G / Bay / Bacardi Orange De Muze x Volta

0131 CAVALLO PAPOUSEK Jiri  8,00 86,3819 CZE
Mounaim DaniKWPN / 2007 / G / Chestnut / Whitesnake

0123 CONTO BONO ARIENT Ladislav  8,00 86,9520 CZE
Novohradsky BohuslavHANN / 2005 / G / Other / Contendro I x Drosselklang II

0193 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  9,00 90,7821 GER
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0036 CLEVER BE B HARTL Romana  12,00 101,6522 AUT
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex xx

0072 CORNET 2 NIEDERLÄNDER Monika  13,00 87,2723 AUT
Alexandra EpiscopeWESTF / 2005 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer III

0159 CHACCO MIO 2 KNIPPLING Andreas ausgeschlossen--- GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Polling

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0240 BERLINS BOY KOCBEK Uroš ausgeschlossen--- SLO
Tatjana Vele S.P. - VelebiroKWPN / 2006 / M / Grey / Berlin x G.Ramiro Z

0177 UNESCO 33 PFEIFFER Pascale ausgeschlossen--- GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2001 / G / Bay / Kojak x Daimler

0145 FASCINATION 10 FEHNL Sven ausgeschlossen--- GER
Ib Berger GmbhHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Lavaletto

0019 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland verzichtet--- AUT
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0225 MONOPOLY STENFERT Jurgen verzichtet--- NED
Abdulla Humaid Al MuheiriSBS / 2005 / F / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Ski

0223 CASSANDRA STENFERT Jurgen nicht am Start--- NED
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

www.reitergebnisse.at
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5 year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 13 §238 2.2

01.11.2015115 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 11Reiter:  10

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0191 ALONSO 53 SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 41,81 *11 GER 275,00
Mk Sportpferde / Max KühnerWESTF / 2010 / G / Bay / Arpeggio x Ehrentusch

0199 CASSIDO H STEINER Franz Jun.  0,00 45,82 *12 GER 200,00
Hindelang, CarinaBAVAR / 2010 / G / Bay / Cassini II x Lancer III

0122 CONTERA JJ ARIENT Ladislav  0,00 47,12 *13 CZE 150,00
Jana SoukupovaOLDBG / 2010 / F / Bay / Contendro I x Silvio I

0034 CASSIUS CLAY BE B HARTL Romana  0,00 50,86 *14 AUT 100,00
Ladislaus HartlHOLST / 2010 / G / Bay / Classe x Dollar D.L.Pi

0004 QUERIDA B ATZMÜLLER Matthias  4,00 51,42 *15 AUT 70,00
Matthias Atzmüller / 2010 / F / Bay / Question D'honneur x Ahorn

0231 FERDINAND BELOVA Natalia  8,00 44,21 *16 RUS 55,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Other / Clinton x Cantos

0261 FUNO C KLAUSMEIER Julia  4,00 75,51 *7 GER 40,00
Ib Berger GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Numero Uno x Concorde

0232 FORTNIGHT BELOVA Natalia  8,00 74,74 *8 RUS 30,00
Nvb Sportpferde Handels GmbhKWPN / 2010 / G / Bay / Padinus x X Fuego Du Prelet Sf

0002 LIKE A PEZI ATZMÜLLER Matthias  8,00 77,71 *9 AUT 30,00
Nicole Löwe-MausserOS / 2010 / F / Bay / Lord Pezi x Cordalme

0124 LUCIUS BONO ARIENT Ladislav  8,00 79,78 *10 CZE 25,00
Novohradsky BohuslavCZEWB / 2010 / M / Other / Lord Caletto x Lordanos

0086 CUORICINO RIEGER Nicole  12,00 82,11 *11 AUT 25,00
Walter BambergerHOLST / 2010 / G / Grey / Clearway x Contender

0211 DAYLIGHT 281 WIDMANN Simon ausgeschlossen--- GER
Hambrecht, Hans DieterSF / 2010 / F / Bay / Diamant De Semilly x Caloubet

0115 OBORA'S MAURITIUS WANNAS Celina ausgeschlossen--- AUT
Alena Gasperl / 2010 / G / Chestnut / Mozart Des Hayettes x Caridor

www.reitergebnisse.at
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6 & 7  year old horses
CSIYH1* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 35 §238 2.2

01.11.2015125/135 cm

15106

Geldpreis: 1.300,00 12Reiter:  26

Richter : Kager Franz, Steiner Fritz, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0146 LACOX FEHNL Sven  0,00 42,33 *11 GER 325,00
Ib Berger Gmbh & Nogara, StefanoHOLST / 2008 / M / Bay / Landos x Cashandcarry

0176 ELJENOHVE PFEIFFER Pascale  0,00 43,15 *12 GER 260,00
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2009 / M / Bay / Lexicon x Cocktail

0008 INDIANA BISTAN Stefanie  0,00 43,82 *13 AUT 190,00
Magnolia Projektentwicklungs GmbhBWP / 2008 / F / Chestnut / Wandor Van De Mispelaere

0132 DUKATO VTH PAPOUSEK Jiri  0,00 43,89 *14 CZE 130,00
Miroslav VorelKWPN / 2008 / M / Chestnut / Tangelo Van De Zuuthoeve

0144 DORE 10 FEHNL Sven  0,00 44,28 *15 GER 90,00
Berger, UrsulaKWPN / 2008 / F / Bay / Veron x Wolfgang

0096 CANDY 27 SCHWARZ JR Josef  0,00 44,30 *16 AUT 70,00
Josef Schwarz Jun.AWÖ / 2009 / M / Bay / Timpex Cent x Liberty

0224 EHRENS STENFERT Jurgen  0,00 45,76 *17 NED 50,00
De Hoge Oorsprong BvKWPN / 2009 / G / Bay / Cardento x Concorde

0154 FLIPS 21 HOSTER Tim  0,00 47,83 *18 GER 40,00
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Other / For Edition x Allround

0249 WESTERN BOY VELE Iza  0,00 52,47 *19 SLO 40,00
Iza VeleISH / 2009 / G / Bay / Castlelawn Galloway x Colin Di

0017 KARLOTTA 3 ENGLBRECHT Peter  4,00 40,72 *110 AUT 35,00
Helmut HörtenhuberAWÖ / 2009 / F / Grey / Cardento x Burggraaf

0016 DEMYEMI ENGLBRECHT Peter  4,00 43,10 *111 AUT 35,00
Peter EnglbrechtKWPN / 2008 / F / Chestnut / Emilion x Guidam

0192 ARGENTINA 243 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 53,77 *112 GER 35,00
Mk Sportpferde Max KühnerWESTF / 2009 / F / Bay / Contendro I x Quattro B

0128 BOB SAINT CLAR PAPOUSEK Jiri  8,00 43,09 113 CZE
Struzinsky LiborKWPN / 2008 / G / Bay / Linton x For Pleasure

0152 QUICKBORN 7 HINDELANG Carina  1,00 79,7914 GER
Hindelang, CarinaHOLST / 2009 / M / Grey / Quidam De Revel x Carthago

0197 DIARANO 2 SHARMAN Francesca  4,00 71,0315 GER
Sharman, FrancescaKWPN / 2009 / G / Bay / Diarado x Aram

0162 PAPA ROACH KNIPPLING Andreas  4,00 74,1716 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingHANN / 2009 / G / Chestnut / Perigueux x Zeus

0222 CASELI STENFERT Jurgen  4,00 74,9717 NED
Stal StenfertHOLST / 2009 / G / Bay / Casall x Corrado I

0175 COFFEE 18 PFEIFFER Pascale  4,00 75,4018 GER
Pfeiffer, MichaelKWPN / 2008 / M / Other / Clooney x Peter Pan

0161 IVORY DE ROULARD KNIPPLING Andreas  5,00 78,3019 GER
Molirent BvbaBWP / 2008 / M / Other / Kashmir Van't Schuttersho x Le

0241 CATALEYA OVEN Žiga  5,00 79,2420 SLO
Žiga OvenHOLST / 2009 / F / Grey / Cassal x Cascavelle

0227 CASABLANCA GRZEGORZEWSKI Adam  8,00 72,2121 POL
Andrzej KubikPZHK / 2008 / F / Bay / Caballo D'altiere

0182 CAYMAN CA SCHINDLBECK Sophia  8,00 73,8422 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / G / Grey / Caretino x Sandro

0247 QUIDAM DE VIDO TANKO Lana  8,00 75,8323 SLO
Marta VidovicHOLST / 2008 / G / Bay / Quo Vados I x Landos

0184 QUINTA S SCHINDLBECK Sophia  10,00 84,4424 GER
Schindlbeck, RobertHOLST / 2009 / F / Bay / Quadrigo x Carthago

www.reitergebnisse.at
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PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0082 ESOMEIN POLLHAMMER Sabrina  12,00 75,5925 AUT
Sabrina PollhammerKWPN / 2009 / F / Grey / Cicero Z Van Paemel x Vrh Crui

0170 HAWAII BEACH MAIER Lisa-Maria  13,00 97,3626 GER
Maier, IngridISH / 2009 / G / Chestnut / Beach Ball x Hhs Br Charlton

0136 LAVINIO 12 GORDON Elliott  17,00 79,1527 GBR
Stall Ride / 2008 / G / Bay /  x Le Patron

0068 FIGO 2 NEUDORFER Martin  17,00 79,5528 AUT
Martina RaschböckKWPN / 2009 / G / Chestnut / Figo De Muze x Sir Laroche

0029 KALIF VON RISUM FRIES Michael  17,00 79,6729 AUT
Gabriele FriesHOLST / 2008 / G / Grey / Clarimo x Acobat II

0242 DELISSIMO DE FREMIS PANGERŠIC Nina  19,00 89,1630 SLO
Nina PangeršicBWP / 2009 / G / Grey / Cardento x Cordano Sitte Z

0204 MYTENDER'S APPOLONIA VIEHWEG Sandra  23,00 102,4631 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2009 / F / Bay / Montender x Chello I

0133 QUIGAR PAPOUSEK Jiri ausgeschlossen--- CZE
Staj Mustang, L.T.D.,  J. KleszczovaHANN / 2009 / G / Bay / Quaid x Goodman

0038 CHE GUEVARA 2 HOCHREITER Pia verzichtet--- AUT
Josef Schwarz Jun.HOLST / 2009 / M / Grey / Calato x Landgraf I

0237 SPORTINA CASH FLOW BAJROVIC Hana verzichtet--- SLO
Sportina Bled D.O.O.HOLST / 2008 / G / Grey / Cassini Ii x Caretino

0238 SPORTINA SHOWTIME BAJROVIC Hana nicht am Start--- SLO
Sportina Bled D.O.O.HSH / 2008 / G / Bay / Landprinz x Laurenz

www.reitergebnisse.at
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Bronze Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 54 §238 2.1

01.11.2015120/125 cm

15106

Geldpreis: 1.050,00 14Reiter:  45

Richter : Kager Franz, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0147 STELLA 651 FEHNL Sven  0,00 64,43 *1 GER 250,00
Ib Berger GmbhHOLST / 2002 / F / Bay / Charakter x Lord

0226 ZABOR STENFERT Jurgen  0,00 64,61 *2 NED 200,00
Mevr. S. Rijken Van OlstKWPN / 2004 / G / Bay / Regino x Calypso

0069 GALAXY 4 NEUDORFER Martin  0,00 66,08 *3 AUT 150,00
Martin NeudorferBAVAR / 2001 / F / Chestnut / Cosinus B x Grand As

0047 CALICO KNOTZ Helfried  0,00 67,26 *4 AUT 100,00
Helfried KnotzAWÖ / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Espri

0011 KLEONS EMPIRE BURGER Thomas  0,00 67,90 *5 AUT 70,00
Thomas BurgerOLDBG / 2006 / G / Bay / Quidam's Rubin x Corradino

0033 CHAQINO GRÖMER Sigrid  0,00 67,97 *6 AUT 55,00
Sigrid GrömerWESTF / 2006 / G / Grey / Colbert Gti x Contender

0259 PRESINDRO KLAUSMEIER Julia  0,00 71,01 *7 GER 40,00
Ib Berger GmbhCDE / 2004 / G / Grey / President x Sandro

0163 COOLIDGE 3 KRESSIERER Claudia  0,00 71,03 *8 GER 30,00
Alfred SchrotHOLST / 2005 / G / Bay / Cassini Ii x Lordship

0046 MAGIC SOPHIE KLAPPACHER Lisa  0,00 71,68 *9 AUT 30,00
Di (Fh) Stefan ArvaiAES / 2006 / F / Bay / Chamir Z x Kannan

0043 KURT 2 KENDL Ludwig  0,00 72,41 *10 AUT 25,00
Ing. Wolfgang AmbrosBRAND / 2008 / G / Grey / Korano B x San Juan

0160 IGOR VAN DE HEIBOS KNIPPLING Andreas  0,00 74,42 *11 GER 25,00
Sportpferdeh. A.Knippling & J. BaackmannBWP / 2008 / M / Bay / Lord Z x Lys De Darmen

0193 ASCALAN SCHÖNSTETTER Helmut  0,00 75,71 *12 GER 25,00
Max KühnerZANG / 2008 / G / Grey / Asca Z x Landherr

0151 CHACCO 27 HILBERT Jens  1,00 76,94 *13 GER 25,00
Hilbert, JensMECKL / 2007 / G / Other / Chacco-Blue x Landgold

0006 BALISTO AC BISTAN Stefanie  1,00 79,65 *14 AUT 25,00
Mw Equestrian Consulting GmbhSBS / 2007 / G / Chestnut / Kashmir Van Schuttershof x Reb

0137 PFERDINAND 2 GORDON Elliott  4,00 61,6615 GBR
Sonnenberg, DetlefHOLST / 2008 / G / Other / Quintero x Coriano

0156 MISS CASSANDRO HOSTER Tim  4,00 64,4416 GER
Ratajczak, Stefan / 2009 / F / Chestnut / Cassandro Ii x Linaro

0003 NARUMOL B ATZMÜLLER Matthias  4,00 65,8017 AUT
Ladislaus HartlBAVAR / 2008 / F / Black / Cornado x Landprinz

0260 ZENSATION RV KLAUSMEIER Julia  4,00 66,2818 GER
Palo LuigiKWPN / 2004 / G / Chestnut / Indoctro x Voltaire

0091 ALLIN SCHACHINGER Thomas  4,00 66,2919 AUT
Irene BauerWESTF / 2008 / F / Other / Avec Coeur x Ile De Bourbon

0001 CHAP B ATZMÜLLER Matthias  4,00 66,4020 AUT
Romana HartlBRAND / 2008 / G / Chestnut / Champion For Pleasure x Balou

0062 MERKEL LEITENBERGER Beatrice  4,00 67,3721 AUT
Mag. Beatrice LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Bay / Cassiano x Chamisso

0027 JUMPING STAR 3 FRIES Gabriele  4,00 68,8022 AUT
Wolfgang FriesHOLST / 2006 / G / Bay / Carinjo x Concerto II

0026 STORM 29 FISCHER Willi  4,00 69,3623 AUT
Dr. Rolf StecherHOLST / 2008 / G / Bay / Cormint x Candillo

0084 STAPHAEL RIEDL Alexandra  4,00 69,5324 AUT
Gerhard WipplAWÖ / 2006 / M / Bay / Stakkato Gold x Raphael
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0009 QUEBEC I BOOR Elisabeth  4,00 70,6225 AUT
Elisabeth Boor / 2004 / G / Bay / Quidam' S Rubin x Werther

0035 CHAP K HARTL Romana  4,00 72,7126 AUT
Verein MukiBAVAR / 2008 / G / Other / Carnute x Contendro I

0150 CASCADEUR 100 HILBERT Jens  4,00 73,3727 GER
Hilbert, JensHOLST / 2008 / G / Bay / Cartani x Calido I

0203 CHIEF JOHNNY VIEHWEG Sandra  4,00 73,4828 GER
Zimmermann, Christoph U. Witzemann, AndyWESTF / 2006 / G / Bay / Cornet Obolensky x Carolus

0067 ALVONSO NEUDORFER Martin  5,00 77,3429 AUT
Martin Neudorfer / 2003 / G / Bay / Alvarez x Acord I

0055 CLARO 3 KRÜGL Erich  6,00 81,0430 AUT
Erich Krügl & Karina EngertsbergerHOLST / 2007 / G / Grey / Clearway x Cascadeur

0187 EHRGEIZ B SCHOENBERG Alexander  8,00 60,2331 GER
Mag.Dr. Alexander SchoenbergHANN / 2003 / G / Other / El Bundy I x Landsieger I

0201 CORTIS VIEHWEG Michael  8,00 60,4332 GER
Viehweg, GabrieleHOLST / 2006 / G / Bay / Con Air x Chambertin

0114 LIMES 13 ÜBERBACHER Miriam  8,00 62,7633 AUT
Fries, ChristianBAVAR / 1996 / G / Bay / Life Is Life x Le Grand I

0039 MON CHERIE BJ JAHN Bianca  8,00 68,9534 AUT
Bianca JahnBAVAR / 2003 / F / Grey / Carabas x Explorer

0095 GOLDDUST 2 SCHROT Rosa  8,00 70,0135 AUT
Martina SchrotBAD-WÜ / 2006 / G / Bay / Golden Joy J x Maritim

0104 EFFE STARKE Isabel  8,00 75,8436 AUT
Isabel StarkeMECKL / 2005 / G / Bay / Effenberg

0120 LATENT H ZWIENER Sally Carina  11,00 87,2237 AUT
Sally ZwienerZVDP / 2006 / F / Other / Lianos x Polydor

0158 NO DOUBT 8 KLOS Ann-Sophie  12,00 68,7038 GER
Gordon, Elliott & Hofmann, Gerti / 2000 / G / Bay / Narew x Landlord

0153 FLIPPER DE LA ROC HOSTER Tim  12,00 71,9639 GER
Msm Marschall Sportpferde-Management GmbhWESTF / 2008 / M / Bay / Flipper Sun x Rabino

0044 CORNET'S LA MARTINA BIANCO KETTER Oliver  12,00 75,9740 AUT
Lisa JandlWESTF / 2003 / F / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0209 MARKUS DE BREKKA SCHOENBERG Alexander  16,00 90,1341 GER
Leichle, Mike PatrickSF / 2000 / G / Chestnut / Verdi x Quat'sous

0127 JOY JOY GASPERL Alena  17,00 79,0442 CZE
Alena GasperlBWP / 2009 / G / Grey / Andiamo x Chellano Z

0073 KRONPRINZ VOM SCHLOESSLIHOFNIEDERLÄNDER Monika  17,00 94,7443 AUT
Karin BühlerCH / 2007 / G / Bay / Karondo V. Schlösslihof Kb

0113 CAPOTE ÜBERBACHER Miriam  24,00 88,6344 AUT
Miriam ÜberbacherOLDBG / 2003 / F / Grey / Camposanto x Barnaul xx

0230 IRYDION L ORKISZ Helena ausgeschlossen--- POL
Jacek OrkiszPZHK / 2003 / M / Bay / Castigione L  x Lux Z

0056 SCALLYWAG KRÜGL Erich ausgeschlossen--- AUT
Karina EngertsbergerBWP / 2007 / G / Bay / Contact Vd Heffinck x Darco

0215 WINNJESS OPAL MOON WULFF Lesley ausgeschlossen--- GER
Wulff, LesleyISH / 2006 / F / Bay /

0119 CINDY CRAWFORD ZWIENER Sally Carina ausgeschlossen--- AUT
Zwiener, SallyHOLST / 2008 / F / Bay / Crawford x Catoki

0022 L'EMPORIO FISCHER Elena ausgeschlossen--- AUT
Hannes LiebHANN / 2004 / G / Bay / Lacantus x Matcho Aa

0213 LORD OF DIAMOND WORA Franziska ausgeschlossen--- GER
Häusler, HilmarOS / 2002 / G / Bay / Lasino x King Of Diamonds

0244 SCOOBY DOO PANGERŠIC Nina ausgeschlossen--- SLO
Rok PangeršicOS / 2008 / G / Bay / Sir Shutterfly x Landgold

0253 BONTE BALU TARABICHI Ghaith verzichtet--- SYR
Jörg Domaingo / 1999 / M / Bay / Bonte Wever x Belmondo
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0014 CARUSO ENRICO EDER Stefan verzichtet--- AUT
First Sporthorses AgHOLST / 2008 / G / Bay / Clarimo x Lorentin I

0024 COLLEENO FISCHER Roland verzichtet--- AUT
Verena FischerAWÖ / 2006 / G / Grey / Classic x Aloube Z
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VIP Tour
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 26 §238 2.1

01.11.2015105/115 cm

15106

Geldpreis: 1.000,00 12Reiter:  25

Richter : Kager Franz, Kreupl Rudolf, Szabo Csaba (HUN)
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0256 ATTILA TISLENKO Anastasiya  0,00 62,07 *1 UKR 250,00
Tislenko Anastasiya / 2004 / G / Chestnut / Charity

0083 INNOVATION 2 RASCHBÖCK Martina  0,00 66,06 *2 AUT 200,00
Martin NeudorferHOLST / 2006 / F / Grey / Lordano x Cassini I

0255 LION DEMCHENKO Yelyzaveta  0,00 68,14 *3 UKR 150,00
Demchenko YelyzavetaHOLST / 2007 / M / Other / Lordz

0116 ICEMAN 4 WURZER Christian  0,00 76,63 *4 AUT 100,00
Christian WurzerWESTF / 2004 / G / Bay / It's Me Du Mesnil x Weinberg

0054 CARA MIA CK Z KRAUS Claudia  0,00 77,80 *5 AUT 70,00
Claudia KrausZANG / 2007 / F / Bay / Canturo x Caridor Z

0013 CHIARA 38 DIETZ Robin  1,00 85,83 *6 AUT 55,00
Robin DietzBAVAR / 2004 / F / Bay / Candillo x Raphael

0257 RALF LAUREN YAKUMCHUK Vladyslava  4,00 65,97 *7 UKR 40,00
Yakumchuk Vladyslava / 2004 / G / Bay / Rockwell

0245 INDOCTRO S SON SUMAN Suzana  4,00 69,16 *8 SLO 30,00
Prevozništvo Joco D.O.O.KWPN / 2004 / G / Bay / C - Indoctro x Quick Star

0090 CRIS ASK SAPHIR Renate  4,00 70,78 *9 AUT 30,00
Helmut MorbitzerHOLST / 2006 / G / Bay / Cristo x Cicero

0080 CARRARA 17 POHN Lara  4,00 71,00 *10 AUT 25,00
Gottfried PohnWESTF / 2009 / F / Bay / Carell x Pilot

0061 AMY 8 LEITENBERGER Beatrice  4,00 71,06 *11 AUT 25,00
Hans LeitenbergerHOLST / 2008 / F / Grey / Clearway x Concerto II

0252 UTOPIA II FREI Carla  4,00 71,55 *12 SUI 25,00
Junginger KatharinaKWPN / 2001 / F / Grey / Hors La Loi Ii x Indoctro

0089 ERASMUS 5 RUMETSHOFER Natascha  4,00 77,1613 AUT
Natascha RumetshoferKWPN / 2009 / M / Bay / R Ol Metta x Atlas Bavaria

0058 KENAN LEHNER Laura  4,00 78,3114 AUT
Laura Lehner / 2009 / G / Bay / Kannan x Lacapo

0118 LANCE 20 ZWIENER Cathy-Lisa  7,00 95,3615 AUT
Cathy ZwienerHOLST / 2000 / G / Grey / Lansing x Concerto II

0032 SINGAPORE SLING 2 GOLGER Ingrid  8,00 67,2716 AUT
Ingrid GolgerZVDP / 2005 / G / Bay / Silvio I x Stakkato

0099 COMPLET SCHWARZLMÜLLER Ursula  8,00 67,5717 AUT
Ursula SchwarzlmüllerWESTF / 2002 / F / Bay / Cordobes I x Frühlingsball

0100 LORDANA 2 SIRNINGER Andreas  8,00 70,0418 AUT
Andreas SirningerKWPN / 2007 / F / Chestnut / Lordanos x Cavalier

0190 CONTENANCE S SCHOENBERG Ricarda  8,00 70,5419 GER
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2006 / F / Grey / Chantre x Cosmopolitan

0254 KAMELOT BUTENKO Ievgeniia  8,00 81,2420 UKR
Butenko Ievgeniia / 2006 / G / Grey / Caitano

0045 AURELIO GRISCHUN CH KLAPPACHER Lisa  8,00 83,5921 AUT
Bmst. Ing. Josef Klappacher / 2000 / G / Chestnut / Wagenaar

0063 CASTELLA 44 MALEGA Vendula  12,00 73,1522 AUT
Vendula MalegaHOLST / 2002 / F / Bay / Cardino x Calando I

0189 COME ON COSMO S SCHOENBERG Ricarda  12,00 78,3923 GER
Dr. Ursula SchoenbergZVDP / 2004 / M / Grey / Cosmopolitan x Espri

0005 GAZELLE VT DAUWHOF BERNSTEINER Ana ausgeschlossen--- AUT
Sabine BernsteinerBWP / 2006 / F / Bay / Cicero x Wertschatz
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0088 LARETINA SR ROSENBERGER Stefanie ausgeschlossen--- AUT
Stefanie RosenbergerHOLST / 2009 / F / Bay / Larimar x Con Air

0057 KASSIOPEIA L LAHMER Caroline ausgeschlossen--- AUT
Mag. Ulrike Lux-Lahmer / 2005 / F / Chestnut / Kolibri x Pardon

www.reitergebnisse.at
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EY-Cup U25
CSIU25-A Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 33 §238 2.2

01.11.2015145 cm

15106

Geldpreis: 4.000,00 12Reiter:  28

Richter : Kreupl Rudolf, Leitenberger Hans, Steiner Fritz
Parcoursbauer : Madl Franz   Assistent : Reitetschläger Kurt

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0079 NAUSICA TAME PLATZER Leonard  0,00 39,49 *11 AUT 1000,00
Astrid TschenettSF / 2001 / F / Chestnut / Flipper D'elle x Thoas Du Thei

0221 TENNESSEE V Z BONHOF Kars  0,00 40,36 *12 NED 800,00
Acm VerhoevenZANG / 2006 / F / Bay / Toronto V x Lux Z

0210 CHICAGO 109 WIDMANN Simon  0,00 40,43 *13 GER 600,00
Widmann, SimonBAD-WÜ / 2006 / G / Other / Corofino Ii x Loving Dancer

0074 ACORADA 11 PACHLER Theresa  0,00 41,69 *14 AUT 400,00
Monika Pachler-SchulteHOLST / 2001 / F / Bay / Acord Ii x Corrado I

0078 BARIO VAN T MARTENDONKERF PLATZER Leonard  0,00 42,10 *15 AUT 280,00
Astrid TschenettBWP / 2001 / M / Grey / Clinton x Heartbreaker

0143 DEEP BLUE BRIDGE S FEHNL Sven  4,00 37,72 *16 GER 220,00
Slob, J.C & Ib Berger GmbhKWPN / 2008 / F / Grey / Zirocco Blue Vdl x Ahorn

0228 OKARINO GRZEGORZEWSKI Adam  4,00 39,92 *17 POL 160,00
Justyna Kubik- ManittaPZHK / 2007 / G / Bay / Pavarotti Van De Helle

0205 PACIRA VIEHWEG Sandra  4,00 42,98 *18 GER 120,00
Viehweg, GabrieleBAVAR / 2004 / F / Bay / Contendro II x Piaster

0053 CORT 2 KOLLER Felix  4,00 44,67 *19 AUT 120,00
Nicole FleischhackerHOLST / 2007 / G / Bay / Con Air x Quantum

0243 PARIS PANGERŠIC Nina  8,00 44,61 *110 SLO 100,00
Stanko FerkSSW / 2007 / F / Bay / Ramirado x Fargo

0183 LUCCA S SCHINDLBECK Sophia  4,00 68,18 *11 GER 100,00
Schindlbeck, RobertHOLST / 2003 / F / Bay / Lancer Ii x Carthago

0010 ZILTON BUCHNER Melanie  4,00 68,60 *12 AUT 100,00
Melanie BuchnerKWPN / 2004 / G / Grey / Cilton x Epilot

0081 BAL PARE POLLHAMMER Sabrina  4,00 68,8313 AUT
Sabrina PollhammerOLDBG / 2003 / G / Bay / Balou Du Rouet x Landfriese II

0094 CELPIK SCHROT Rosa  4,00 69,9314 AUT
Martina Schrot / 2007 / G / Other / Cellestial x Prinz Oldenburg

0214 PELLEGRINO 43 WORA Franziska  4,00 69,9815 GER
Wora, FranziskaWESTF / 2005 / G / Bay / Pik Labionics x Barring

0169 GRANAT 301 LILL Rebekka  4,00 71,5516 GER
Gestüt Katharinenhof/LillBAVAR / 2004 / G / Bay / Grandeur x Werther

0168 QUEENS DANCER LILL Maximilian  4,00 72,6417 GER
Sipple, ElmarHOLST / 2008 / G / Bay / Quennsdarling x For Pleasure

0052 CORNET'S CASTELLO KOLLER Felix  4,00 72,9218 AUT
Felix KollerWESTF / 2006 / G / Grey / Cornet Obolensky x Dinard L

0139 CADBURRY BRAUN Sascha  4,00 73,2419 GER
Erfurt, FelicitasWESTF / 2007 / G / Grey / Cornado x Weinberg

0250 CHARIVARI KG BICHSEL Alessandra  4,00 74,8820 SUI
Bichsel WernerBAVAR / 2004 / G / Bay / Candillo x Come On

0167 FEIN UMBRA LILL Maximilian  4,00 75,0921 GER
Sipple, HeikeHOLST / 2008 / F / Bay / Quidam De Revel x For Pleasure

0085 CHIARETTO Z RIEDLER Verena Victoria  8,00 69,6622 AUT
Helmut & Bettina RiedlerZANG / 2003 / G / Grey / Chellano Z x Comet

0087 RAMINO'S BOY RIEGER Nicole  8,00 69,8223 AUT
Denise RiegerOLDBG / 2002 / G / Bay / Ramino x Landjonker

0157 CHAMARO KLOS Ann-Sophie  8,00 70,0824 GER
Klos, Ann-SophieWESTF / 2002 / G / Other / Charakter x Concerto I
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0037 CAPTAIN FUTURE 3 HOCHREITER Pia  8,00 71,9525 AUT
Thomas BurgerWESTF / 2007 / G / Bay / Cristallo x Piano Ii

0181 CATANIA 122 SCHINDLBECK Sophia  8,00 73,2926 GER
Schindlbeck, SophiaZANG / 2005 / F / Grey / Carano x Animo

0236 QUNAS DO PEGULLAL BAJROVIC Hana  12,00 69,7027 SLO
Joao Manuel Marques Maia / 2004 / F / Bay / Flipper D'elle x Calandus

0246 QUANTUMS BOY TANKO Lana  12,00 70,5728 SLO
Konjeniški Klub Konjeniška Akademija Primož RifeljHOLST / 2005 / G / Black / Quantum x Linaro

0248 ACAPULCO VELE Iza  16,00 68,9729 SLO
Tatjana Vele S.P.HOLST / 1999 / G / Black / Acobat Ii x Acord Ii

0216 NEVADO 53 ZIERL Laura  16,00 70,7030 GER
Kröpfl, Thomas & Zierl, LauraHOLST / 2006 / G / Bay / Nekton x Quantum

0149 UNIT 2 FEHNL Sven  21,00 78,0631 GER
Ib Berger GmbhHANN / 2007 / F / Other / Uccello x Escudo I

0171 SHILA 155 MAIER Lisa-Maria verzichtet--- GER
Maier, Lisa-MariaHANN / 2006 / F / Bay / Stolzenberg x Coriograf B

0172 CHAMPION DE CORD MÜLLER Alexander verzichtet--- GER
Gestüt Sprehe GmbhHOLST / 2001 / M / Bay / Champion Du Lys x Cor De La Br

www.reitergebnisse.at
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Grand Prix of LINZ
CSI2* Linz-EbelsbergTurnier:

Prüfung:

Starter:

Int. Jumping Competition with jo

von 30.10.2015 bis 01.11.2015

Datum:

Richtverfahren:

Nummer:

Klasse:

Platziert: 29 §238 2.2

01.11.2015145 cm

15106

Geldpreis: 25.000,00 12Reiter:  29

PfNr Pferd Reiter Wertung Zeit PL.StechenPlatz Preisgeld
Abstammung Besitzer

0098 POKERFACE 31 SCHWARZ JR Josef  0,00 43,60 *11 AUT 6250,00
Josef Schwarz Jun.WESTF / 2004 / G / Chestnut / Pocalino x Spartan

0007 CELLINE 2 BISTAN Stefanie  0,00 46,74 *12 AUT 5000,00
Magnolia Projektentwicklungs GmbhMECKL / 2004 / F / Other / Continue x Juventus

0040 WODKA LIME JANOUT Alice  0,00 49,49 *13 AUT 3750,00
Alice JanoutKWPN / 2003 / G / Grey / Indorado x Ladalco

0051 HG HEARTBEAT KOGELNIG JUN. Fritz  0,00 50,27 *14 AUT 2500,00
Helga GlockKWPN / 2003 / F / Other / Heartbreaker x Calando I

0194 VITTORIO 8 SCHÖNSTETTER Helmut  4,00 42,11 *15 GER 1750,00
Kuehner, MaxHANN / 2008 / M / Bay / Valentino x Ramiro's Bube

0031 THE SIXTH SENSE FRÜHMANN Thomas  4,00 42,93 *16 AUT 1375,00
Serena HambergWESTF / 1996 / G / Bay / Zorro T x Grannus-Granit

0234 UPSET DES CINQ CHENES BELOVA Natalia  4,00 44,44 *17 RUS 1000,00
Investpoint LtdSBS / 2004 / G / Bay / Ogano Sitte x Fidji Du Fleury

0015 LOPSTER 5 EDER Stefan  4,00 47,40 *18 AUT 750,00
Katrin EsserWESTF / 2004 / G / Bay / Lacordos x Piquet

0019 CHAMBERY ENGLBRECHT Roland  4,00 48,60 *19 AUT 750,00
Verena WagnerKWPN / 2007 / G / Grey / Berlin x Lux

0179 CELANO 12 RENNER Rüdiger verzichtet *110 GER 625,00
Renner, RüdigerOLDBG / 2004 / G / Bay / Con Capitol x Eschnapur

0135 DASSINO GORDON Elliott  4,00 72,44 *11 GBR 625,00
Equita KftBWP / 2003 / G / Grey / Cassini I x Jalisco B

0223 CASSANDRA STENFERT Jurgen  4,00 74,76 *12 NED 625,00
Stal Stenfert & Hank Melse BvKWPN / 2007 / F / Bay / Tangelo Van De Zuuthoeve x Goo

0140 CONTADOR 20 BRAUN Sascha  4,00 76,1613 GER
Wylick, H.J.H. VanHOLST / 2006 / G / Bay / Contender x Carthago

0155 HERTOCH VAN T PRINSENVELD HOSTER Tim  4,00 76,7614 GER
Knippling, Andreas & Hoster, TimBWP / 2007 / G / Bay / Casario Ii x Cento

0129 CAPUA PAPOUSEK Jiri  4,00 76,9915 CZE
Kmd Parcours TeamOS / 2005 / G / Grey / Carinue x Quick Star

0202 LORD OF PEZI VIEHWEG Michael  8,00 73,3816 GER
Viehweg, GabrieleOS / 2008 / G / Bay / Lord Pezi x Alexis

0072 CORNET 2 NIEDERLÄNDER Monika  8,00 75,4317 AUT
Alexandra EpiscopeWESTF / 2005 / F / Bay / Cornet Obolensky x Lancer III

0173 FROMECS LACONTAIRE MÜLLER Alexander  8,00 75,5718 GER
Mueller, Alexander / 1998 / F / Bay / Landor S x Contender

0165 COLANTINUE LILL Maximilian  10,00 86,5919 GER
Gestüt Katharinenhof/LillHESS / 2006 / G / Bay / Colander x Continue

0145 FASCINATION 10 FEHNL Sven  11,00 91,0820 GER
Ib Berger GmbhHOLST / 2006 / G / Bay / For Pleasure x Lavaletto

0159 CHACCO MIO 2 KNIPPLING Andreas  12,00 79,0721 GER
Sportpferdehaltung Andreas KnipplingOLDBG / 2007 / G / Bay / Chacco-Blue x Polling

0065 QUINCY-STAR MORBITZER Helmut  13,00 81,3622 AUT
Helmut MorbitzerHOLST / 2003 / G / Grey / Quantum x Lennon

0123 CONTO BONO ARIENT Ladislav  13,00 83,2123 CZE
Novohradsky BohuslavHANN / 2005 / G / Other / Contendro I x Drosselklang II

0235 COSACARA B BAJROVIC Hana  14,00 84,3124 SLO
Sportina Bled D.O.O.BAVAR / 2003 / F / Bay / Caretello B x Cosinus B

0036 CLEVER BE B HARTL Romana  16,00 94,8425 AUT
Romana HartlBAVAR / 2003 / M / Bay / Clooney x Alex xx

www.reitergebnisse.at
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0012 ONE MILLION BURGER Thomas  17,00 80,5126 AUT
Thomas BurgerOLDBG / 2005 / G / Bay / Luxius x Landcapitol

0126 EMPORIO CAELLO GASPERL Alena ausgeschlossen--- CZE
Alena GasperlBAVAR / 2005 / G / Bay / Caretello B x Acord I

0229 TORPEDO DES FORETS GRZEGORZEWSKI Adam verzichtet--- POL
Damien ManittaSF / 2007 / F / Bay / Arthur V  x Reve D`Elle

0060 AUHEIM'S LA QUITOL LEIKERMOSER Stefan verzichtet--- AUT
Mag. Di Ägyd PenggZANG / 2005 / M / Bay / Landjunge x Quidam De Revel

www.reitergebnisse.at
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